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KONKURSIKONKURSI
OBJAVE

Na osnovu člana 8. Zakona o ministarskim, vladinim i drugim imenovanji-
ma Republike Srpske (“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 25/03), Odluke 
Vlade Republike Srpske o utvrđivanju standarda i kriterijuma za izbor i imeno-
vanje direktora JZU Zavod za stomatologiju Republike Srpske, broj: 04/1-012-
2-695/23, od 26.1.2023. godine, i Odluke Vlade Republike Srpske o raspisivanju 
Javnog konkursa za izbor i imenovanje direktora JZU Zavod za stomatologiju 
Republike Srpske, broj: 04/1-012-2-696/23, od 26.1.2023. godine, ministar zdra-
vlja i socijalne zaštite  r a s p i s u j e

JAVNI KONKURS
za izbor i imenovanje direktora JZU Zavod za stomatologiju 

Republike Srpske
I - Raspisuje se Javni konkurs za izbor i imenovanje direktora JZU 

Zavod za stomatologiju Republike Srpske (u daljem tekstu: Zavod).
II - Opis poslova:
- organizuje i rukovodi procesom rada u Zavodu,
- organizuje unutrašnji nadzor nad radom zaposlenih u Zavodu,
- predlaže program rada i fi nansijski plan Zavoda,
- predlaže Upravnom odboru analizu o potrebi za specijalizacijama 

zdravstvenih radnika Zavoda,
- izvršava odluke Upravnog odbora,
- naredbodavac je za izvršenje Programa rada i Finansijskog plana 

Zavoda,
- odlučuje o zasnivanju i prestanku radnog odnosa i o raspoređivanju 

radnika na radna mjesta,
- odlučuje o pojedinačnim pravima, obavezama i odgovornostima radni-

ka na radu i u vezi sa radom,
- predstavlja i zastupa Zavod,
- odgovaran je za zakonitost rada Zavoda,
- organizuje i rukovodi procesom rada u Zavodu,
- donosi akt o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u 

Zavodu,
- organizuje unutrašnji nadzor nad radom radnika zaposlenih u Zavodu,
- odlučuje o zasnivanju i prestanku radnog odnosa i o raspoređivanju 

radnika na radna mjesta, kao i o svim drugim pravima i obavezama iz radnog 
odnosa u skladu sa zakonom i opštim aktima,

- odlučuje o pojedinačnim pravima, obavezama i odgovornostima radni-
ka na radu i u vezi sa radom,

- imenuje i razrješava radnike sa posebnim ovlašćenjima i odgovornostima,
- i vrši i druge poslove u skladu sa zakonom, Statutom i drugim opštim 

aktima i odlukama Upravnog odbora.
III - Mandat
Direktor JZU Zavod za stomatologiju Republike Srpske imenuje se na 

period od četiri godine.
IV - Status
Aktom o imenovanju direktora utvrđuje se radno-pravni status. 
V - Opšti uslovi:
1. da je državljanin Republike Srpske ili Bosne i Hercegovine,
2. da je stariji od 18 godina,
3. da nije otpušten iz državne službe na osnovu disciplinske mjere na 

bilo kojem nivou vlasti u Bosni i Hercegovini ili entitetima u periodu od tri 
godine prije dana objavljivanja Konkursa,

4. da nije osuđivan za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za oba-
vljanje dužnosti u Zavodu,

5. da se protiv njega ne vodi krivični postupak,
6. da se na njega ne odnosi član IX stav 1. Ustava BiH.
VI - Posebni uslovi:
- završen stomatološki/medicinski fakultet, odsjek stomatologija (VII ste-

pen stručne spreme ili integrisani studij medicine 360 ECTS bodova), stoma-
tološki/medicinski fakultet, odsjek stomatologija sa naučnim zvanjem magistar 
nauka (VII stepen stručne spreme ili integrisani studij medicine 360 ECTS bo-
dova), stomatološki/medicinski fakultet, odsjek stomatologija sa naučnim zva-
njem doktor nauka (VIII stepen stručne spreme ili 540 ECTS bodova), pravni 
fakultet (VII stepen stručne spreme ili prvi ciklus 240 ECTS bodova) ili eko-
nomski fakultet (VII stepen stručne spreme ili prvi ciklus 240 ECTS bodova),

- najmanje pet godina radnog iskustva.
VII - Sukob interesa
Kandidat ne može obavljati dužnost, aktivnost ili biti na položaju koji 

dovodi do sukoba interesa kako je propisano odredbama Zakona o sprečava-
nju sukoba interesa u organima vlasti Republike Srpske (“Službeni glasnik 
Republike Srpske”, broj 73/08). 

Kandidat ne može biti lice koje je na funkciji u političkoj stranci - član 5. 
Zakona o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima Republike Srpske 
(“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 25/03).

Kandidat ne može obavljati dužnost, aktivnost ili biti na položaju ako 
postoji nespojivost obavljanja dužnosti za poziciju na koju je konkurisao, 
propisano odredbama Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni glasnik 
Republike Srpske”, br. 97/16, 36/19 i 61/21) i Zakona o službenicima i na-
mještenicima u organima jedinice lokalne samouprave (“Službeni glasnik 
Republike Srpske”, broj 97/16).

Kandidat ne može obavljati dužnost, aktivnost ili biti na položaju koji 
dovodi do nespojivosti i sukoba interesa kako je propisano odredbama 
Zakona o državnim službenicima (“Službeni glasnik Republike Srpske”, br. 
118/08, 117/11, 37/12 i 57/16).

VIII - Potrebna dokumenta
Uz prijavu na Konkurs kandidati su dužni priložiti dokaze o ispunja-

vanju opštih i posebnih uslova i dokaze kojima se potvrđuju druga znanja i 
sposobnosti, i to: 

- uvjerenje o državljanstvu (ne starije od šest mjeseci),
- izvod iz matične knjige rođenih,
- potpisane i ovjerene izjave iz t. 3. i 6. opštih uslova (ovjerene od strane 

nadležnog organa),
- uvjerenje nadležnog suda da se protiv kandidata ne vodi krivični postu-

pak (ne starije od šest mjeseci),
- diplomu o stečenom obrazovanju,
- dokaz o radnom iskustvu - najmanje pet godina radnog iskustva,
- biografi ju - potpisanu.
Dokazi (dokumenta) se dostavljaju u originalu ili ovjerenom prepisu.
Svi kandidati koji uđu u uži izbor biće pozvani na intervju.
IX - Prijave se mogu dostaviti lično ili poštom u Ministarstvo zdravlja 

i socijalne zaštite Republike Srpske, Trg Republike Srpske 1, Banja Luka, 
sa naznakom: Javni konkurs za izbor i imenovanje direktora JZU Zavod za 
stomatologiju Republike Srpske.

X - Rok za podnošenje prijava je 15 dana od dana posljednjeg objavlji-
vanja u jednom od navedenih glasila. 

Neblagovremene i nepotpune prijave neće biti razmatrane.
XI - Javni konkurs će se objaviti u “Službenom glasniku Republike 

Srpske” i dnevnom listu “Glas Srpske”.

Broj: 11/03-111-2-1/23
31.3.2023. godine Ministar,
Banjaluka Alen Šeranić, dr med., s.r.

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni glasnik 
Republike Srpske”, br. 97/16, 36/19 i 61/21), a u vezi sa čl. 77. i 78. Zakona 
o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave 
(“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 97/16), Pravilnika o prijemu u rad-
ni odnos službenika i namještenika u Gradsku upravu Doboj (“Službeni glasnik 
grada Doboj”, broj 8/17), Odluke o dopuni Pravilnika o prijemu u radni odnos 
službenika i namještenika u Gradsku upravu Doboj, broj: 02-022-2472/17, od 
29.12.2017. godine, člana 60. Statuta Grada Doboja (“Službeni glasnik grada 
Doboj”, broj 1/17), odredaba Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji i sistemati-
zaciji radnih mjesta Gradske uprave Grada Doboja (“Službeni glasnik grada 
Doboj”, br. 4/17, 7/18, 1/19, 4/19, 5/19, 6/19, 9/19, 11/19, 12/19, 3/20, 4/20, 
5/20, 5/21, 6/21, 7/21, 10/21, 4/22, 6/22, 7/22, 9/22 i 1/23) i Plana zapošljavanja 
službenika i namještenika u Gradsku upravu Grada Doboja za 2023. godinu, 
gradonačelnik Doboja  r a s p i s a o  j e

JAVNI KONKURS
za prijem na rad na neodređeno vrijeme u Gradsku upravu 

Grada Doboja
I - Upražnjena pozicija:
1. samostalni stručni saradnik - trećeg zvanja za poslove obrazovanja, 

nauke, kulture i informisanja u Odsjeku za privredu i društvene djelatnosti u 
Odjeljenju za privredu i društvene djelatnosti Grada Doboja, na neodređeno 
vrijeme - 1 (jedan) izvršilac,

2. samostalni stručni saradnik - trećeg zvanja za poslove građanskih 
stanja, provjere i unošenja podataka u matične knjige u Odsjeku za opštu 
upravu u Odjeljenju za opštu upravu Grada Doboja, na neodređeno vrijeme 
- 1 (jedan) izvršilac,

3. samostalni stručni saradnik - trećeg zvanja za normativno-pravne po-
slove i druge stručne poslove u Stručnoj službi Skupštine grada Doboja, na 
neodređeno vrijeme - 1 (jedan) izvršilac.

II - Posebni uslovi za zasnivanje radnog odnosa
Radno mjesto broj 1:
- visoka stručna sprema, četvorogodišnji studij, VII/1 stepen stručne 

spreme ili završen prvi ciklus sa najmanje ostvarenih 240 ECTS bodova, 
fakultet pravnog ili drugog društvenog ili tehničkog smjera, humanističkog 
smjera ili smjera sigurnosti, najmanje 1 (jedna) godina radnog iskustva na 
istim ili sličnim poslovima i zadacima u traženom stepenu obrazovanja i po-
ložen stručni ispit za rad u državnim organima uprave ili lice koje je u dru-
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gima organima i organizacijama radilo, a nema položen stručni ispit, može 
se primiti na rad ako se obaveže da će položiti stručni ispit u roku od šest 
mjeseci od dana zaposlenja, poznavanje rada na računaru.

Radno mjesto broj 2:
- visoka stručna sprema, četvorogodišnji studij, VII/1 stepen stručne 

spreme ili završen prvi ciklus sa najmanje ostvarenih 240 ECTS bodova, 
pravnog, ekonomskog ili drugog društvenog smjera, dipl. ekonomista, dipl. 
menadžer, dipl. menadžer bezbjednosti, najmanje 1 (jedna) godina radnog 
iskustva na istim ili sličnim poslovima i zadacima i položen stručni ispit za 
rad u državnim organima uprave ili lice koje je u drugim organima i organi-
zacijama radilo, a nema položen stručni ispit, može se primiti na rad ako se 
obaveže da će položiti stručni ispit u roku od šest mjeseci od dana zaposlenja, 
položen posebni stručni ispit za matičara, poznavanje rada na računaru.

Radno mjesto broj 3:
- visoka stručna sprema, najmanje završen prvi ciklus školovanja sa 240 

ECTS bodova, završen fakultet pravnog smjera ili drugi fakultet društvenog 
smjera, najmanje 1 (jedna) godina radnog iskustva u traženom stepenu obra-
zovanja, položen stručni ispit ili lice koje je u drugima organima i organi-
zacijama radilo, a nema položen stručni ispit, može se primiti na rad ako se 
obaveže da će položiti stručni ispit u roku od šest mjeseci od dana zaposlenja, 
poznavanje rada na računaru.

III - Opis poslova radnog mjesta
Opis poslova radnog mjesta broj 1:
- prati stanje i preduzima određene mjere iz oblasti obrazovanja, nauke 

i kulture,
- izrađuje prednacrte i prijedloge odluka, drugih propisa i opštih akata 

u oblasti obrazovanja, nauke, kulture i informisanja, a koje donosi Skupština 
grada i gradonačelnik, te analize, informacije, elaborate i izvještaje o primje-
ni i sprovođenju propisa i opštih akata,

- daje stručna mišljenja o prednacrtima i nacrtima zakona i drugih propi-
sa i opštih akata iz oblasti obrazovanja, nauke, kulture i informisanja,

- izrađuje analize, informacije i izvještaje o stanju u oblasti obrazovanja, 
nauke, kulture i informisanja,

- vrši nadzor nad zakonitošću rada pravnih lica u oblasti obrazovanja, 
nauke, kulture i informisanja i nad zakonitošću opštih akata tih pravnih lica,

- vrši pregled statuta i drugih akata pravnih lica iz oblasti obrazovanja, 
nauke, kulture i informisanja i izrađuje materijale o preduzimanju određenih 
mjera u tim oblastima,

- vrši nadzor nad zakonitošću rada osnovnih i srednjih škola analizom 
godišnjih programa rada, evidentnih listova, izvještaja o rezultatima rada na 
kraju polugodišta, upisu učenika na početku školske godine,

- kompletira dokumentaciju i izrađuje prijave za upis osnovnih škola u 
registar,

- vodi upravni postupak i izrađuje nacrte upravnih akata iz nadležnosti 
ovog odjeljenja, a u oblasti obrazovanja, nauke, kulture i informisanja,

- koordinira aktivnosti institucija u oblasti kulture,
- prati potrebe i u saradnji sa Centrom za kulturu usaglašava obim i 

strukturu kulturnih manifestacija na području grada,
- predlaže plan i program godišnjih kulturnih zbivanja,
- projektuje dugoročni koncept razvoja kulture na području grada,
- prati i analizira izvršavanje programiranih sadržaja u oblasti kulture,
- vodi upravni postupak u predmetima za priznavanje prava na materijal-

nu pomoć i ishranu studenata,
- vrši nadzor i pregled planova pravnih lica iz oblasti društvene djelat-

nosti,
- podnosi zahtjeve za pokretanje prekršajnog postupka kada je zakonom 

ovlašćeno,
- vodi upravni postupak u rješavanju pitanja vjerskih zajednica,
- pruža stručnu pomoć učenicima i studentima, odnosno građanima i 

pravnim licima,
- vodi registar i dosije vaspitno-obrazovnih ustanova,
- vodi registar propisa iz svog djelokruga poslova i zadataka,
- vrši kancelarijsko poslovanje u okviru svog djelokruga,
- prati stanje u fi zičkoj kulturi i preduzima mjere za njeno unapređivanje, 

normativno regulisanje i dalji razvoj,
- izrađuje prednacrte i prijedloge odluka drugih propisa i opštih akata 

u oblasti fi zičke kulture koje donose Skupština i gradonačelnik, te analize 
i informacije, elaborate i izvještaje o primjeni i sprovođenju tih poslova i 
propisa,

- daje stručno mišljenje o prednacrtima i nacrtima zakona i drugih propi-
sa i opštih akata iz oblasti fi zičke kulture,

- izrađuje analize, informacije i izvještaje o stanju u oblasti fi zičke kul-
ture na području grada,

- vrši nadzor nad zakonitošću rada sportskih organizacija i drugih in-
stitucija u oblasti fi zičke kulture na prostoru grada i nad zakonitošću opštih 
akata sportskih organizacija,

- planira i usmjerava rad u masovnim oblastima fi zičke kulture,
- planira i usmjerava interese u razvoju sporta na području grada,
- pruža stručnu pomoć u razvoju sportskih društava na području grada,
- pruža pomoć sportskim organizacijama i nadležnim institucijama oko 

korišćenja i gazdovanja sportskim objektima,
- pruža stručnu pomoć i učestvuje u organizaciji značajnih sportskih pri-

redbi u gradu (Turnir šampiona u rukometu, Božićno-novogodišnji turnir u 
malom fudbalu, Trke slobode i sl.),

- pruža stručnu pomoć u organizovanju i oživljavanju rada omladinskih 
organizacija,

- učestvuje na seminarima, savjetovanjima i stručnom usavršavanju, a 
po potrebi i organizuje iste na prostoru grada,

- prati razvoj mjesnih zajednica iz oblasti Odjeljenja,
- predlaže odluke iz oblasti ravnopravnosti polova u lokalnoj zajednici,
- inicira primjenu i usklađivanje normativno-pravnih standarda za rav-

nopravnost polova u okviru administrativne službe Grada Doboja,
- učestvuju u aktivnostima o promovisanju javnosti o ravnopravnosti 

polova i edukaciji svih zaposlenih po ovom pitanju,
- obavlja i druge poslove i zadatke koje mu povjeri načelnik Odjeljenja 

ili šef Odsjeka, a koji su u vezi sa njegovim djelokrugom rada,
- za svoj rad odgovoran je šefu Odsjeka i načelniku Odjeljenja.
Opis poslova radnog mjesta broj 2:
- priprema rješenja u vezi sa promjenom ličnog imena, naknadnog upisa 

u matične knjige, ispravkom podataka u matičnim knjigama, kao i rješenja o 
sklapanju braka putem punomoćnika,

- vrši sve poslove provjere podataka iz matične knjige,
- priprema i dostavlja izvještaje, spiskove i obavještenja nadležnim orga-

nima i ustanovama, kao i statističke podatke o promjenama,
- priprema izvještaje i informacije o svom radu,
- vrši obradu podataka i unosi podatke u elektronsku bazu,
- pomaže u radu ostalim matičarima i u slučaju odsutnosti ili spriječeno-

sti, iste zamjenjuje u svim poslovima matičara,
- priprema i dostavlja sve podatke određene zakonom i drugim propisi-

ma vezane za biračke spiskove,
- priprema izvještaje, analize i informacije vezane za sprovođenje propi-

sa u djelokrugu unosa podataka u elektronsku bazu,
- obavlja i druge poslove koje mu povjeri šef Odsjeka i načelnik iz dje-

lokruga svog rada,
- za svoj rad odgovoran je šefu Odsjeka i načelniku Odjeljenja.
Opis poslova radnog mjesta broj 3:
- obavlja stručne, administrativne, tehničke i druge poslove za potrebe 

Skupštine grada i skupštinskih radnih tijela,
- pruža stručnu pomoć odbornicima u vršenju odborničkih prava i dužnosti,
- vrši stručne i administrativno-tehničke poslove za potrebe klubova od-

bornika, odborničke i poslaničke kancelarije, organizacione i druge poslove 
za održavanje sjednica Skupštine grada i skupštinskih radnih tijela,

- vrši stručne i administrativne poslove obrade usvojenih akata Skupštine 
grada i skupštinskih radnih tijela,

- organizuje prikupljanje i sređivanje materijala za sjednice Skupštine 
grada i brine o blagovremenoj otpremi skupštinskih materijala,

- na osnovu rasprave i snimanja toka rada sjednice, formuliše zaključke 
i dostavlja ih nadležnim organima,

- kompletira odbornička pitanja i dostavlja ih nadležnim organima radi 
davanja odgovora, te odgovore na postavljena odbornička pitanja dostavlja 
Skupštini grada,

- obavlja poslove normativne djelatnosti,
- učestvuje u izradi nacrta i prijedloga statuta Skupštine grada Doboj, 

poslovnika o radu i drugih akta,
- obavlja administrativno-tehničke poslove za skupštinska radna tijela, 

sastavlja zapisnike sa njihovih sjednica i potrebne izvode dostavlja nadle-
žnim strukturama,

- učestvuje u izradi programa rada i izvještaja o radu Skupštine grada i 
Stručne službe Skupštine grada,

- pruža stručnu pomoć skupštinskim komisijama,
- obavlja i druge poslove i zadatke koje mu povjeri pretpostavljeni, a koji 

su u vezi sa njegovim djelokrugom rada,
- za svoj rad odgovoran je sekretaru Skupštine grada i predsjedniku 

Skupštine.
IV - Opšti uslovi koje moraju ispunjavati kandidati:
- da je državljanin Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine,
- da je stariji od 18 godina,
- da ima opštu zdravstvenu sposobnost,
- da nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od 

najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za oba-
vljanje poslova u gradskoj upravi,

- da nije otpušten iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere na bilo 
kojem nivou vlasti u BiH tri godine prije objavljivanja Konkursa,

- da nije u sukobu interesa, odnosno da ne obavlja dužnost koja je nespo-
jiva sa dužnošću službenika u gradskoj upravi, u skladu sa čl. 44. i 45. Zakona 
o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave 
(“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 97/16).

V - Potrebna dokumenta
Prijava za učešće na Javnom konkursu podnosi se na propisanom obra-

scu - Prijava na javni konkurs, koji je dostupan na info-pultu Gradske uprave 
Grada Doboja i na zvaničnoj internet stranici Grada Doboja i Ministarstva 
uprave i lokalne samouprave Republike Srpske.

Tačnost podataka navedenih u obrascu - Prijava na javni konkurs kandi-
dati potvrđuju svojim potpisom.

Sve rubrike u obrascu moraju biti čitko popunjene, uz obavezan svoje-
ručni potpis kandidata, kojim se potvrđuju navodi iz izjava, čiji se sadržaj ne 
dokazuje posebnim dokumentima, a odnose se na ispunjavanje dijela opštih 
uslova Javnog konkursa.
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Kao dokaz o ispunjavanju opštih uslova uz propisan prijavni obrazac 

kandidat prilaže foto-kopiju uvjerenja o državljanstvu Republike Srpske, od-
nosno Bosne i Hercegovine, te izjave u pisanoj formi:

- da nije pod optužnicom Međunarodnog suda za ratne zločine počinjene 
na području bivše Jugoslavije u Hagu i da nije odbio naredbu da se povinuje 
pred Tribunalom - član IX stav 1. Ustava BiH,

- da nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od 
najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za oba-
vljanje poslova u gradskoj upravi jedinice lokalne samouprave,

- da nije otpušten iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere 
na bilo kojem nivou vlasti u BiH tri godine prije objavljivanja Konkursa,

- da nije u sukobu interesa, odnosno da ne obavlja dužnost koja je nespo-
jiva sa dužnošću službenika u gradskoj upravi, u skladu sa čl. 44. i 45. Zakona 
o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave.

Kao dokaz o ispunjavanju posebnih uslova kandidati su dužni priložiti 
ovjerene foto-kopije:

a) diplome o završenoj stručnoj spremi,
b) uvjerenja o položenom stručnom ispitu za rad u upravi, odnosno izja-

vu da se obavezuje da će položiti stručni ispit u roku od šest mjeseci ukoliko 
bude zaposlen ili rješenja o oslobađanju od obaveze polaganja stručnog ispita 
za rad u upravi,

v) isprave kojom se dokazuje radno iskustvo u traženom stepenu obra-
zovanja (potvrda, rješenje ili drugi akt kojim se dokazuje na kojim poslovima 
je radio kandidat, sa kojom stručnom spremom i u kom periodu je stečeno 
radno iskustvo),

g) isprave ili izjavu u pisanoj formi da ispunjava i druge uslove utvrđene 
zakonom, drugim propisima ili pravilnikom.

Postupak prijema u radni odnos Javnim konkursom sprovodi Komisija, 
koju imenuje gradonačelnik nakon objavljivanja Javnog konkursa. Komisija 
je dužna da utvrdi blagovremenost i potpunost pristiglih prijava, izvrši kon-
trolu ispunjenosti opštih i posebnih uslova, obavi intervju sa kandidatima koji 
ispunjavaju uslove, te sačini izvještaj o sprovedenom konkursnom postupku 
sa prioritetnom rang-listom.

Komisija će kandidate sa blagovremenim i potpunim prijavama obavije-
stiti o datumu održavanja intervjua.

Prvorangirani kandidat, po prijedlogu Komisije za sprovođenje Javnog 
konkursa, dužan je da u roku od sedam dana od dana prijema obavještenja 
Komisije dostavi dokaze o ispunjavanju i opštih i posebnih uslova, u origi-
nalu ili u ovjerenoj foto-kopiji, kao i uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti.

Kandidate sa blagovremenim i potpunim prijavama Komisija će obavije-
stiti o datumu održavanja intervjua.

Ako prvorangirani kandidat ne dostavi tražene dokaze u propisanom 
roku ili ako na osnovu dostavljenih dokaza Komisija utvrdi da kandidat ne 
ispunjava opšte uslove ili posebne uslove, pozvaće sljedećeg kandidata po 
broju osvojenih bodova sa liste uspješnih kandidata da dostavi tražene do-
kaze.

Kandidatima se ne vraćaju priloženi dokumenti u svrhu dokazivanja op-
štih i posebnih uslova radnog mjesta po završetku Javnog konkursa.

VI - Rok za podnošenja prijava
Rok za podnošenje prijava je 15 dana od dana objavljivanja Javnog 

konkursa u “Službenom glasniku Republike Srpske” i dnevnom listu “Glas 
Srpske”.

Osoba zadužena za davanje dodatnih obavještenja o Javnom konkursu 
je Mirela Nalić, šef Odsjeka za pravne poslove i upravljanje ljudskim resur-
sima, kontakt telefon br. 053/242-002, 242-001.

Ako Konkurs ne bude objavljen istovremeno, rok će se računati od dana 
posljednjeg objavljivanja.

Neblagovremene i nepotpune prijave neće biti razmatrane. O rezultatima 
Javnog konkursa svi kandidati biće pismeno obaviješteni.

Prijave na Javni konkurs mogu se dostaviti lično ili poštom, na adresu: 
Grad Doboj, Hilandarska ulica br. 1, 74 000 Doboj, sa naznakom: Komisiji za 
prijem na rad službenika u Gradskoj upravi Grada Doboja.

Broj: 02-120-39/23
13.3.2023. godine Gradonačelnik,
Doboj Boris Jerinić, s.r.

Na osnovu člana 155. Zakona o službenicima i namještenicima u organi-
ma jedinice lokalne samouprave (“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 
97/16), člana 36. Statuta Opštine Gacko (“Službeni glasnik opštine Gacko”, 
br. 5/17 i 1/19) i Odluke o raspisivanju Javnog konkursa za izbor i imeno-
vanje dva (2) člana Odbora za žalbe Opštine Gacko, broj: 01-022-36/23, od 
3.3.2023. godine, Skupština opštine Gacko  r a s p i s u j e

JAVNI KONKURS
za izbor i imenovanje dva (2) člana Odbora za žalbe 

Opštine Gacko
I - Raspisuje se Javni konkurs za izbor i imenovanje dva (2) člana 

Odbora za žalbe Opštine Gacko.
II - Opis poslova
Odbor za žalbe Opštine Gacko odlučuje u drugom stepenu o žalba-

ma učesnika javnog konkursa u postupku zapošljavanja u Opštinsku upra-
vu i o žalbama koje se odnose na statusna pitanja službenika zaposlenih u 
Opštinskoj upravi Opštine Gacko. Odbor donosi poslovnik o radu i podnosi 
izvještaj Skupštini opštine najmanje jednom godišnje.

Odbor odlučuje većinom glasova ukupnog broja članova. Odbor je sa-
mostalan u svom radu.

III - Mandat
Predsjednik i članovi Odbora za žalbe imenuju se na period od četiri 

godine, sa mogućnošću ponovnog izbora.
IV - Status
Predsjednik i članovi Odbora za žalbe nemaju status službenika i namje-

štenika u Opštinskoj upravi Gacko.
Predsjednik i članovi Odbora za žalbe imaju pravo naknade za rad čija se 

visina utvrđuje odlukom Skupštine opštine Gacko.
V - Opšti uslovi:
- da je državljanin Republike Srpske, odnosno BiH,
- da je stariji od 18 godina,
- da ima opštu zdravstvenu sposobnost,
- da nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od 

najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za oba-
vljanje poslova u opštinskoj upravi, 

- da se protiv kandidata ne vodi krivični postupak,
- da nije otpuštan iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere na bilo 

kojem nivou vlasti u BiH tri godine prije objavljivanja Konkursa,
- da se na njega ne odnose odredbe člana 9. stav 1. Ustava BiH,
- da nije zaposlen u Opštinskoj upravi Opštine Gacko.
VI - Posebni uslovi:
- da ima diplomu o završenom četvorogodišnjem studiju sa zvanjem di-

plomirani pravnik ili završenim prvim ciklusom studija - diplomirani pravnik 
sa najmanje 240 ECTS bodova,

- da ima najmanje pet godina radnog iskustva u traženom stepenu obra-
zovanja,

- da ima položen stručni ispit za rad u organima uprave ili položen pra-
vosudni ispit,

- dokazani rezultati rada na ranijim poslovima i posjedovanje organiza-
cionih sposobnosti.

VII - Sukob interesa
Kandidat ne može obavljati dužnost, aktivnost ili biti na položaju koji 

dovodi do sukoba interesa u skladu sa Zakonom o ministarskim, vladinim 
i drugim imenovanjima Republike Srpske (“Službeni glasnik Republike 
Srpske”, broj 41/03), Zakonom o sprečavanju sukoba interesa u organima 
vlasti Republike Srpske (“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 73/08) i 
drugim zakonima koji regulišu sukob interesa i nespojivost funkcija.

VIII - Potrebna dokumentacija
Uz prijavu na Konkurs kandidati su dužni priložiti dokaze o ispunjava-

nju opštih i posebnih uslova Konkursa, u originalu ili ovjerenoj kopiji, i to: 
- biografi ju o kretanju u službi,
- uvjerenje o državljanstvu (ne starije od šest mjeseci),
- izvod iz matične knjige rođenih,
- ljekarsko uvjerenje o opštoj zdravstvenoj sposobnosti (dostavljaju iza-

brani kandidati),
- uvjerenje da nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu za-

tvora od najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim 
za obavljanje poslova u opštinskoj upravi (ne starije od tri mjeseca),

- uvjerenje da se protiv kandidata ne vodi krivični postupak (ne starije 
od tri mjeseca),

- svojeručno potpisanu i ovjerenu izjavu da nije otpuštan iz organa upra-
ve kao rezultat disciplinske mjere na bilo kojem nivou vlasti u BiH tri godine 
prije objavljivanja Konkursa,

- svojeručno potpisanu i ovjerenu izjavu da se na njega ne odnose odred-
be člana 9. stav 1. Ustava BiH,

- svojeručno potpisanu i ovjerenu izjavu da nije u sukobu interesa, 
- svojeručno potpisanu i ovjerenu izjavu da nije zaposlen u Opštinskoj 

upravi Opštine Gacko,
- diplomu o završenom četvorogodišnjem studiju sa zvanjem diplomi-

rani pravnik ili završenim prvim ciklusom studija - diplomirani pravnik sa 
najmanje 240 ECTS bodova,

- dokaz o radnom iskustvu u traženom stepenu obrazovanja,
- uvjerenje o položenom stručnom ispitu za rad u organima uprave ili 

položenom pravosudnom ispitu,
- ako posjeduje, druge dokaze kojima dokazuje rezultate rada na ranijim 

poslovima organizacionih sposobnosti.
Svi kandidati koji ispunjavaju uslove Konkursa biće pozvani na intervju, 

o čemu će biti blagovremeno obaviješteni.
IX - Rok za podnošenje prijava
Rok za podnošenje prijava je 15 dana od dana objavljivanja ovog konkursa.
Nepotpune i neblagovremene prijave neće biti razmatrane.
Dokumenta priložena uz prijavu neće biti vraćena kandidatima.
Prijave se mogu dostaviti putem prijemne kancelarije Opštine Gacko ili 

poštom, na adresu: Skupština opštine Gacko, Ulica solunskih dobrovoljaca 
br. 2, sa naznakom: Komisija za sprovođenje postupka za izbor i imenovanje 
dva člana Odbora za žalbe Opštinske uprave Opštine Gacko - ne otvarati.

X - Objavljivanje
Javni konkurs objaviće se u “Službenom glasniku Republike Srpske” i 

dnevnom listu “Glas Srpske”. Ako Konkurs ne bude objavljen istovremeno, 
rok za podnošenje prijava računaće se od dana posljednjeg objavljivanja.

Broj: 01-022-51/23 Predsjednik
30.3.2023. godine Skupštine opštine,
Gacko Mr Rajko Papović, s.r.
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Na osnovu člana 7. Zakona o javnim preduzećima, člana 8. Zakona o 
ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima Republike Srpske, člana 34. 
Statuta JP “Dep-ot” d.o.o. Banja Luka i Odluke Nadzornog odbora, broj: 011-
505/23, od 4.4.2023. godine,  r a s p i s u j e  s e

KONKURS
za izbor i imenovanje Uprave JP “Dep-ot” d.o.o. 

Banja Luka
Uprava Preduzeća, koju čine direktor Preduzeća i tehnički direktor, bira 

se i imenuje na period od četiri godine, s mogućnošću ponovnog izbora.
Kandidati treba da ispunjavaju sljedeće:
- opšte uslove:
1. da su stariji od 18 godina,
2. da nisu otpušteni iz državne službe na bilo kojem nivou BiH (držav-

nom ili entitetskom) kao rezultat disciplinske mjere na bilo kojem nivou 
vlasti u Republici Srpskoj u periodu od tri godine prije dana objavljivanja 
upražnjene pozicije,

3. da se na njih ne odnosi član IX stav 1. Ustava BiH,
4. da nisu osuđivani za krivično djelo koje ih čini nepodobnim za oba-

vljanje funkcije direktora i tehničkog direktora,
5. da se protiv njih ne vodi krivični postupak,
6. da su državljani BiH;
- i sljedeće posebne uslove:
za direktora Preduzeća:
1. da ima visoku stručnu spremu, tehničkog, tehnološkog, ekonomskog 

ili pravnog smjera (240 ECTS bodova),
2. da ima pet (5) godina radnog iskustva na rukovodećim poslovima 

(direktor ili rukovodilac sektora),
3. da ima rukovodne i organizacione sposobnosti, rezultate i uspjehe pri 

obavljanju ranijih rukovodnih funkcija;
za tehničkog direktora:
1. da ima visoku stručnu spremu tehničkog ili tehnološkog smjera (240 

ECTS bodova),
2. da ima tri godine radnog iskustva u struci,
3. da ima rukovodne i organizacione sposobnosti.
Uz prijave na Konkurs kandidati su dužni dostaviti dokumentaciju (origi-

nal ili ovjerena foto-kopija) kojom dokazuju ispunjavanje traženih uslova, i to:
- izvod iz matične knjige rođenih,
- uvjerenje o državljanstvu,
- diplomu o stručnoj spremi,
- biografi ju o kretanju u službi,
- uvjerenje da se protiv njih ne vodi krivični postupak,
- uvjerenje (potvrda) o obavljanju rukovodeće funkcije (za direktora) i 

uvjerenje o radu u struci (za tehničkog direktora),
- izjavu da nisu osuđivani za krivično djelo koje ih čini nepodobnim za 

obavljanje funkcije direktora ili tehničkog direktora,
- izjavu da nisu otpušteni iz službe kao rezultat disciplinske mjere u po-

sljednje tri godine,
- izjavu da se na njih ne odnosi član IX stav 1. Ustava BiH,
- izjavu o nepostojanju sukoba interesa,
- podatke potrebne za kontakte.
Svi dokumenti (osim original diplome) ne mogu biti stariji od tri mjeseca.
Konkurs će se objaviti u “Službenom glasniku Republike Srpske”.
Rok za podnošenje prijave je petnaest (15) dana od dana objavljivanja.
Prijave na Konkurs mogu se dostaviti lično na protokol Preduzeća ili 

poštom, na adresu: JP “Dep-ot” d.o.o. Banja Luka, Bulevar vojvode Živojina 
Mišića 17, Banja Luka, sa naznakom: Prijava na Konkurs za imenovanje 
uprave Preduzeća.

Sa svim kandidatima koji ispunjavaju uslove Konkursa Komisija će oba-
viti intervju, o čemu će biti pravovremeno obaviješteni.

Neblagovremene i nepotpune prijave na Konkurs i prijave podnosilaca 
koji se ne odazovu na intervju u vrijeme naznačeno u pozivu neće se razmatrati.

Broj: 011-505-1/23 Predsjednik
5.4.2023. godine Nadzornog odbora,
Banjaluka Zoran Savić, s.r.

Na osnovu člana 25. Zakona o javnim preduzećima (“Službeni glasnik 
Republike Srpske”, br. 75/04 i 78/11), člana 8. Zakona o ministarskim, vladinim 
i drugim imenovanjima Republike Srpske (“Službeni glasnik Republike 
Srpske”, broj 41/03), člana 90. Statuta AD “Grad” Bijeljina i Odluke v.d. 
Nadzornog odbora, broj: 731/2023, od 31.3.2023. godine, r a s p i s u j e  s e

JAVNI KONKURS
za izbor i imenovanje članova Odbora za reviziju 

AD “Grad” Bijeljina
I - Osnov
U Odbor za reviziju AD “Grad” Bijeljina biraju se tri člana.
II - Nadležnosti
Nadležnosti, poslovi, obaveze i odgovornosti članova Odbora za 

reviziju utvrđeni su Zakonom o javnim preduzećima i Statutom AD “Grad” 
Bijeljina.

III - Mandat
Mandat članova Odbora za reviziju traje četiri godine, uz mogućnost 

ponovnog izbora.
IV - Kriterijumi
A) Opšti uslovi za izbor članova Odbora za reviziju:
1. da su državljani Republike Srpske, odnosno BiH,
2. da su stariji od 18 godina,
3. da imaju opštu zdravstvenu sposobnost,
4. da nisu otpušteni iz državne službe kao rezultat disciplinske mjere 

na bilo kojem nivou vlasti u Republici Srpskoj i BiH u periodu od tri godine 
prije dana objavljivanja Javnog konkursa,

5. da nisu osuđivani za krivična djela koja ih čine nepodobnim za oba-
vljanje poslova članova Odbora za reviziju,

6. da se na njih ne odnosi član IX stav 1. Ustava BiH,
7. da nemaju fi nansijskih i drugih interesa u Akcionarskom društvu,
8. da se protiv njih ne vodi krivični postupak.
B) Posebni uslovi:
1. da ima VSS - diplomirani ekonomista (VII stepen - 240 ECTS bodova),
2. radno iskustvo: najmanje pet (5) godina radnog iskustva na poslovima 

interne ili eksterne revizije,
3. da posjeduje certifi kat/licencu za ovlašćenog internog revizora ili 

ovlašćenog revizora,
4. posjedovanje stručnih i profesionalnih znanja i sposobnosti za oba-

vljanje poslova iz nadležnosti Odbora za reviziju.
V - Sukob interesa
Kandidati za člana Odbora za reviziju AD “Grad” Bijeljina ne mogu 

obavljati dužnosti i aktivnosti ili biti na položaju koji dovodi do sukoba 
interesa kako je to propisano odredbama:

- iz člana 5. Zakona o sukobu interesa (“Službeni glasnik Republike 
Srpske”, broj 34/02),

- iz člana 13. Zakona o javnim preduzećima (“Službeni glasnik 
Republike Srpske”, br. 75/04 i 78/11),

- iz člana 5. Zakona o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima 
Republike Srpske (“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 41/03),

- iz člana 5. Zakona o sprečavanju sukoba interesa u organima vlasti 
Republike Srpske ( “Službeni glasnik Republike Srpske”, br. 73/08 i 52/14).

VI - Potrebna dokumenta
Uz prijavu na Konkurs, sa adresom prebivališta i brojem telefona, 

kandidati su dužni dostaviti original ili ovjerenu kopiju dokumenata o 
ispunjavanju opštih i posebnih uslova:

1. uvjerenje o državljanstvu (ne starije od šest mjeseci),
2. izvod iz matične knjige rođenih (ne stariji od šest mjeseci),
3. ovjerenu kopiju diplome o završenoj školi (VII stepen stručne 

spreme),
4. uvjerenje o radnom stažu i ovjerenu foto-kopiju radničke knjižice 

(ovjera ne smije biti starija od tri mjeseca),
5. biografi ju o kretanju u službi,
6. uvjerenje da nisu osuđivani (ne starije od tri mjeseca),
7. ovjerenu foto-kopiju certifi kata/licence ovlašćenog internog revizora 

ili ovlašćenog revizora,
8. za tačke iz IV - Kriterijumi A) Opšti uslovi t. 4, 5, 6, 7. i 8. kandidati 

dostavljaju lično izjavu, kao i izjavu da ne postoji sukob interesa,
9. uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti (ne starije od tri mjeseca),
10. uvjerenje da se protiv njih ne vodi krivični postupak.
Sa svim kandidatima koji ispunjavaju uslove Konkursa v.d. Nadzornog 

odbor AD “Grad” Bijeljina obaviće intervju, o čemu će kandidati biti 
blagovremeno obaviješteni.

Dokazi navedeni pod t. 6. i 9. kandidati su dužni priložiti nakon 
okončanog postupka sprovedenog po Javnom konkursu i sačinjavanja 
predmetne rang-liste, a prije imenovanja od strane Skupštine Društva.

VII - Objavljivanje Konkursa
Ovaj konkurs biće objavljen u “Službenom glasniku Republike Srpske” 

i dnevnom listu “Glas Srpske”. Ako Konkurs ne bude objavljen istovremeno, 
rok će se računati od dana posljednjeg objavljivanja.

VIII - Rok za podnošenje prijava
Rok za podnošenje prijava je četrnaest (14) dana od dana posljednjeg 

objavljivanja.
Neblagovremene i nepotpune prijave neće biti razmatrane.
Prijave se mogu dostaviti na protokol u Upravu AD “Grad” Bijeljina, 

Ulica Miloša Crnjanskog broj 38, Bijeljina, ili poštom, na istu adresu, sa 
naznakom: v.d. Nadzornom odboru za izbor članova Odbora za reviziju AD 
“Grad” Bijeljina, sa naznakom: ne otvaraj.

Broj: 732/2023 V.d. predsjednika
31.3.2023. godine Nadzornog odbora,
Bijeljina Radenko Todorović, s.r.

Na osnovu člana 7. stav 1. tačka d) i člana 11. Zakona o javnim predu-
zećima (“Službeni glasnik Republike Srpske”, br. 75/04 i 78/11), čl. 7. i 8. 
Zakona o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima Republike Srpske 
(“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 41/03), člana 26. Statuta Javnog 
komunalnog preduzeća “Vrela Seljani” d.o.o. Rogatica (“Službeni glasnik 
opštine Rogatica”, br. 6/18, 3/19 i 9/19), Odluke o utvrđivanju uslova, stan-
darda i kriterijuma za izbor i imenovanje direktora, broj: NO-02-183-3/23, od 
4.4.2023. godine, i Odluke o raspisivanju Javnog konkursa za izbor i imeno-
vanje direktora, broj: NO-02-183-4/23, od 6.4.2023. godine, Nadzorni odbor 
JKP “Vrela Seljani” d.o.o. Rogatica  r a s p i s u j e
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za izbor i imenovanje direktora Javnog komunalnog preduzeća 
“Vrela Seljani” d.o.o. Rogatica

Raspisuje se Javni konkurs za izbor i imenovanje direktora Javnog ko-
munalnog preduzeća “Vrela Seljani” d.o.o. Rogatica.

I - Opis poslova
Nadležnost, poslovi, obaveze i odgovornosti direktora utvrđeni su 

Zakonom o javnim preduzećima i Statutom Preduzeća.
II - Mandat
Izbor i imenovanje direktora izvršiće Nadzorni odbor Preduzeća na pe-

riod od četiri godine, uz mogućnost ponovnog izbora.
Kandidati za direktora treba da ispunjavaju sljedeće opšte i posebne 

uslove.
III - Opšti uslovi:
1. da su državljani Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine,
2. da su stariji od 18 godina,
3. da imaju opštu zdravstvenu sposobnost,
4. da nisu otpušteni iz državne službe na osnovu disciplinske mjere na 

bilo kom nivou vlasti BiH ili entiteta u periodu od tri (3) godine prije dana 
objavljivanja Konkursa,

5. da nisu osuđivani za krivično djelo koje ih čini nepodobnim za oba-
vljanje poslova u navedenom organu,

6. da se protiv njih ne vodi krivični postupak,
7. da se na njih ne odnosi član IX tačka 1. Ustava BiH,
8. da nisu lica koja obavljaju izvršnu funkciju u političkoj stranci na bilo 

kojem nivou političkog organizovanja.
IV - Posebni uslovi
Kandidat za direktora:
1. da ima visoku stručnu spremu tehničkog, pravnog ili ekonomskog 

smjera,
2. da ima najmanje tri godine radnog iskustva u struci,
3. da posjeduje profesionalna znanja i stručne sposobnosti za upravljanje 

Društvom.
V - Sukob interesa
Kandidati ne mogu obavljati dužnosti, aktivnosti ili biti na položaju koji 

dovodi do sukoba interesa koji su utvrđeni odredbama: člana 5. Zakona o 
sprečavanju sukoba interesa u organima vlasti Republike Srpske (“Službeni 
glasnik Republike Srpske”, broj 73/08), člana 13. Zakona o javnim predu-
zećima (“Službeni glasnik Republike Srpske”, br. 75/04 i 78/11) i člana 5. 
Zakona o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima Republike Srpske 
(“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 41/03).

VI - Potrebna dokumenta
Uz prijavu na Konkurs kandidati su dužni dostaviti dokaze (original ili 

ovjerene kopije) o ispunjavanju opštih i posebnih uslova, i to:
1. uvjerenje o državljanstvu Republike Srpske - Bosne i Hercegovine (ne 

starije od šest mjeseci),
2. izvod iz matične knjige rođenih (ne stariji od šest mjeseci),
3. uvjerenje o opštoj zdravstvenoj sposobnosti (naknadno za izabranog 

kandidata prije potpisivanja ugovora),
4. ovjerenu kopiju diplome o završenoj školi,
5. uvjerenje o radnom stažu - iskustvu,
6. biografi ju o kretanju u službi,
7. uvjerenje da kandidat nije osuđivan za krivično djelo koje ga čini 

nepodobnim za obavljanje poslova direktora (ne starije od tri mjeseca),
8. uvjerenje da se protiv kandidata ne vodi krivični postupak (ne starije 

od tri mjeseca),
9. potpisanu i od nadležnog organa ovjerenu izjavu da nije otpušten iz 

državne službe,
10. potpisanu i od nadležnog organa ovjerenu izjavu da se na njega ne 

odnosi član IX Ustava BiH,
11. potpisanu i od nadležnog organa ovjerenu izjavu da ne obavlja izvršnu 

funkciju u političkoj stranci na bilo kojem nivou političkog organizovanja,
12. potpisanu i od nadležnog organa ovjerenu izjavu o nepostojanju su-

koba interesa iz tačke V - Sukob interesa ove odluke.
Sa svim prijavljenim kandidatima koji ispunjavaju uslove propisane 

ovim konkursom Nadzorni odbor obaviće razgovor (intervju), o čemu će 
kandidati biti blagovremeno obaviješteni.

Dokumenta priložena uz prijavu neće se vraćati kandidatima.
VII - Objavljivanje Konkursa
Ovaj konkurs biće objavljen u “Službenom glasniku Republike Srpske” 

i u dnevnom listu “Večernje novosti”. Ako Konkurs ne bude objavljen isto-
vremeno, rok će se računati od dana posljednjeg objavljivanja.

VIII - Rok za podnošenje prijava
Rok za podnošenje prijava je osam dana od dana objavljivanja Konkursa 

u “Službenom glasniku Republike Srpske” i u dnevnom listu “Večernje novo-
sti”. Neblagovremene i nepotpune prijave neće biti razmatrane.

Prijave se mogu dostaviti lično na protokol ili na adresu: Javno komu-
nalno preduzeće “Vrela Seljani” d.o.o. Rogatica, Preobraženska ul. br. 3, 73 
220 Rogatica, sa naznakom: Za Nadzorni odbor.

Broj: 01-181-5/23 Predsjednik
6.4.2023. godine Nadzornog odbora,
Rogatica Stefan Lazić, s.r.

Na osnovu člana 82. Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni glasnik 
Republike Srpske”, br. 97/16, 36/19 i 61/21) i člana 67. Statuta Opštine 

Gacko (“Službeni glasnik opštine Gacko”, br. 5/17 i 1/19), postupajući po 
Rješenju upravnog inspektora Ministarstva uprave i lokalne samouprave 
Republike Srpske, broj: 10.2.1.1-050-114/23, od 29.3.2023. godine, načelnik 
opštine Gacko  d o n o s i

ODLUKU
o poništavanju Javnog konkursa za popunu upražnjenog 

radnog mjesta službenika u Opštinskoj upravi Gacko, 
broj: 02-120-13/23, od 28.2.2023. godine

I
Poništava se Javni konkurs za popunu upražnjenog radnog mjesta slu-

žbenika u Opštinskoj upravi Gacko, na neodređeno vrijeme, broj: 02-120-
13/23, od 28.2.2023. godine, objavljen u dnevnom listu “Glas Srpske”, od 
3.3.2023. godine, i u “Službenom glasniku Republike Srpske”, broj 22/23, 
od 8.3.2023. godine.

II
Kandidatima koji su se prijavili na navedeni javni konkurs dokumenta-

cija će se uz obavještenje vratiti poštom.

III
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u dnevnom 

listu “ Glas Srpske” i u “Službenom glasniku Republike Srpske”.

O b r a z l o ž e n j e
Načelnik opštine Gacko je donio Odluku o raspisivanju Javnog kon-

kursa za popunu upražnjenog radnog mjesta službenika u Opštinskoj upravi 
Gacko, na neodređeno vrijeme, broj: 02-120-13/23, od 28.2.2023. godine.

Javni konkurs za popunu upražnjenog radnog mjesta službenika u 
Opštinskoj upravi Gacko, na neodređeno vrijeme, i to samostalni stručni sa-
radnik za upravno rješavanje iz oblasti urbanizma i građenja - jedan izvršilac, 
broj: 02-120-13/23, od 28.2.2023. godine, objavljen je u dnevnom listu “Glas 
Srpske”, od 3.3.2023. godine, i u “Službenom glasniku Republike Srpske”, 
broj 22/23, od 8.3.2023. godine.

Nakon izvršenog inspekcijskog nadzora od strane Upravne inspekcije 
Ministarstva uprave i lokalne samouprave Republike Srpske, čiji je sadržaj 
bio nadzor nad primjenom propisa o radnim odnosima zaposlenih u orga-
nima jedinice lokalne samouprave, upravni inspektor je Rješenjem broj: 
10.2.1.1-050-114/23, od 29.3.2023. godine, naložio da načelnik opštine 
Gacko poništi Javni konkurs za popunu upražnjenog radnog mjesta slu-
žbenika u Opštinskoj upravi Gacko, na neodređeno vrijeme, broj: 02-120-
13/23, od 28.2.2023. godine, objavljen u dnevnom listu “Glas Srpske”, od 
3.3.2023. godine, i u “Službenom glasniku Republike Srpske”, od 8.3.2023. 
godine, zbog nedonošenja plana zapošljavanja u Opštinskoj upravi Gacko 
za 2023. godinu i samim tim povrede odredaba čl. 64. i 66. Zakona o službe-
nicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave.

Na osnovu navedenog, odlučeno je kao u tački I ove odluke.

Broj: 02-120-13/23
3.4.2023. godine Načelnik opštine,
Gacko Dr Ognjen Milinković, s.r.

OBAVJEŠTENJAOBAVJEŠTENJA
Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Prijedor, Odjeljenje 

za pravne i kadrovske poslove oglašava nevažećim:
- Potvrdu o vlasništvu BA 1940163, na ime “TV 101 Prijedor” d.o.o. 

Prijedor,
- Potvrdu o registraciji AA 3489960, na ime “Nek O3” d.o.o. Prijedor,
- reg. tablice T49-J-326, na ime “Gradmon Trivić” d.o.o. Prijedor.

Broj: 18-08/1-220.1-427/23
31.3.2023. godine Načelnik Odjeljenja,
Prijedor Jelena Samardžija, s.r.

Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Banja Luka, 
Policijska stanica Kotor Varoš oglašava nevažećom Potvrdu o vlasništvu BA 
0684990, izdatu 31.10.2012. godine u MUP RS Kotor Varoš, za PST d.o.o. 
Kotor Varoš, Ul. cara Dušana bb, Kotor Varoš, JIB 4401618300004.

Broj: 13-5/01-220.3-386/23
3.4.2023. godine Komandir Stanice,
Kotor Varoš Igor Kovačević, s.r.

Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Gradiška, Odjeljenje 
za pravne i kadrovske poslove oglašava nevažećim:

- Potvrdu o registraciji AA 1378303, vlasništvo “Vita Land” d.o.o.,
- reg. tablice M81-O-371, vlasništvo “Rapić” d.o.o.,
- reg. tablice T83-M-836, vlasništvo “Voćar” d.o.o.

 Po ovlašćenju načelnika
Broj: 20-052-211/20 Policijske uprave,
4.4.2023. godine načelnik Odjeljenja,
Gradiška Zorica Gazibarić, s.r.

Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Mrkonjić Grad 
oglašava nevažećim:

- reg. tablice J97-O-321 i Potvrdu o registraciji AA 2829601 za 
“DLD BRACA ĆOĆKALO” d.o.o. Mrkonjić Grad, Karađorđeva 20, JIB 
4403508530007,
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- Potvrdu o registraciji AA 4605723 za “Graci prevoz” d.o.o. Mrkonjić 
Grad, Gornji Graci bb, JIB 4401199650008.

Broj: 21-220.1-142/23 Načelnik
31.3.2023. godine Policijske uprave,
Mrkonjić Grad Milan Milekić, s.r.

“CasaMobili” d.o.o. Vitez, Poslovna jedinica broj 1 Glamočani - Laktaši 
oglašava izgubljenim JIB 4236473380011, izdat od Poreske uprave Republike 
Srpske, PJ Laktaši, broj: 06/1.02/0808-053-1-9.3/13, od 6.11.2013. godine.

(01-2411/23-so)

AKTI PREDUZEĆA I USTANOVAAKTI PREDUZEĆA I USTANOVA
Na osnovu člana 7. tačka d) Zakona o javnim preduzećima (“Službeni 

glasnik Republike Srpske”, br. 75/04 i 78/11) i člana 54. Statuta - Prečišćeni 
tekst Komunalnog preduzeća “Budućnost” akcionarskog društva Laktaši, 
broj: 1008/20, od 29.6.2020. godine, Nadzorni odbor Komunalnog preduzeća 
“Budućnost” akcionarskog društva Laktaši, na sjednici održanoj 28.3.2023. 
godine,  d o n i o  j e

ODLUKU
o razrješenju vršioca dužnosti direktora Komunalnog 
preduzeća “Budućnost” akcionarskog društva Laktaši

I
Dragan Kelečević, diplomirani ekonomista, razrješava se dužnosti vršio-

ca dužnosti direktora Komunalnog preduzeća “Budućnost” akcionarskog 
društva Laktaši sa 28.3.2023. godine.

II
Danom razrješenja prestaju sva prava, dužnosti i odgovornosti po osno-

vu obavljanja dužnosti direktora.

III
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 565-5/23 Predsjednik
28.3.2023. godine Nadzornog odbora,
Laktaši Bogoljub Aničić, s.r.

Na osnovu člana 7. tačka d) Zakona o javnim preduzećima (“Službeni 
glasnik Republike Srpske”, br. 75/04 i 78/11) i člana 54. i člana 63. stav 
1. Statuta - Prečišćeni tekst Komunalnog preduzeća “Budućnost” akcionar-
skog društva Laktaši, broj: 1008/20, od 29.6.2020. godine, Nadzorni odbor 
Komunalnog preduzeća “Budućnost” akcionarskog društva Laktaši, na sjed-
nici održanoj 28.3.2023. godine,  d o n i o  j e

ODLUKU
o imenovanju direktora Komunalnog preduzeća “Budućnost” 

akcionarskog društva Laktaši

I
Dragan Kelečević, diplomirani ekonomista, imenuje se za direktora 

Komunalnog preduzeća “Budućnost” akcionarskog društva Laktaši na vre-
menski period od 4 (četiri) godine, počevši od 29.3.2023. godine, uz moguć-
nost ponovnog izbora.

II
Direktor će obavljati dužnost u skladu sa zakonom i Statutom KP 

“Budućnost” a.d. Laktaši, bez ograničenja ovlašćenja, osim kod zaklju-
čivanja ugovora o raspolaganju sa kumulativnom vrijednošću većom od 
10.000,00 KM, u kom slučaju potpis stavljaju direktor i rukovodilac službe iz 
čije je nadležnosti pravni posao.

III
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 565-6/23 Predsjednik
28.3.2023. godine Nadzornog odbora,
Laktaši Bogoljub Aničić, s.r.

AKTI GRADOVA I OPŠTINAAKTI GRADOVA I OPŠTINA
Na osnovu člana 72. stav 2. Zakona o zaduženju dugu i garancijama 

Republike Srpske (“Službeni glasnik Republike Srpske”, br. 71/12, 52/14 i 
114/17), načelnik opštine  o b j a v l j u j e

IZVJEŠTAJ
o stanju duga i garancijama Opštine Istočni Stari Grad 

na dan 31.12.2022. godine
Ukupan dug Opštine Istočni Stari Grad na dan 31.12.2022. godine iznosi 

2.473.481,31 KM (glavnica 1.969.099,17 KM i kamata 468.382,14 KM) po 
osnovu sljedećih dugoročnih obaveza:

1. kredit kod Raiffeisen banke: 181.685,42 KM,
2. kredit kod Nove banke: 2.255.795,89 KM.
Opština Istočni Stari Grad nema obaveza po izdatim garancijama.
Ovaj izvještaj objaviće se u “Službenom glasniku Republike Srpske” i 

“Službenim novinama grada Istočno Sarajevo”.

Broj: A01-014-271/23
29.3.2023. godine Načelnik opštine,
Istočni Stari Grad Bojo Gašanović, s.r.

IZVJEŠTAJ
o stanju duga i izdatim garancijama Grada Trebinja na dan 

31.12.2022. godine
Stanje duga Grada Trebinja po kreditima na dan 31.12.2022. godine 

iznosi ukupno 18.916.109,75 KM, od čega za glavnicu 17.600.663,81 KM i 
za kamate 1.315.445,94 KM. 

Pomenuto zaduženje se odnosi na sljedeće kredite:
1. - naziv banke: Nova banka a.d. Banja Luka,
- svrha zaduženja: izgradnja ulica i kupovina zemljišta za izgradnju pu-

teva i ulica,
- iznos ukupnog zaduženja: 2.399.522,03 KM,
- period zaduženja: do 8.12.2022. godine,
- otplaćeni iznos: 2.399.522,03 KM,
- stanje duga: 0,00 KM;
2. - naziv banke: Komercijalna banka,
- svrha zaduženja: fi nansiranje prenesenih obaveza, fi nansiranje obaveza 

radi konsolidovanja JU čiji je osnivač Grad Trebinje i kapitalnih investicija u 
izgradnju i rekonstrukciju infrastrukture grada,

- iznos ukupnog zaduženja: 4.419.731,36 KM, 
- period zaduženja: do 31.12.2023. godine,
- otplaćeni iznos: 3.969.385,30 KM,
- stanje duga: 450.346,06 KM;
3. - naziv banke: EIB,
- svrha zaduženja: realizacija projekta “Snabdijevanje vodom i kanali-

zacije u opštini Trebinje”,
- ukupan iznos povučenih sredstava: 5.999.999,95 KM,
- period zaduženja: do 2041. godine,
- otplaćeni iznos: 398.185,32 KM (što se odnosi na plaćene kamate),
48.598,11 KM (što se odnosi na plaćeni iznos glavnice),
- stanje duga: 5.951.401,84 KM (što se odnosi na stanje duga po osnovu 

glavnice).
S obzirom na to da se radi o indirektnom kreditnom zaduženju, gdje 

je grejs-period osam godina i sredstva su se povlačila u više tranši, obračun 
po osnovu dospjele glavnice i kamatu obračunava Ministarstvo fi nansija 
Republike Srpske po dospjeću obaveza i dostavlja na plaćanje Gradu Trebinju,

4. - naziv banke: Komercijalna banka,
- svrha zaduženja: fi nansiranje prenesenih obaveza i kapitalnih investi-

cija Grada Trebinja,
- iznos ukupnog zaduženja: 7.506.436,87 KM,
- period zaduženja: do 31.12.2027. godine,
- otplaćeni iznos: 3.744.374,16 KM,
- stanje duga: 3.762.062,71 KM;
5. - naziv banke: Komercijalna banka,
- svrha zaduženja: fi nansiranje kapitalnih investicija Grada Trebinja,
- iznos ukupnog zaduženja: 6.138.568,83 KM,
- period zaduženja: do 16.3.2030. godine,
- otplaćeni iznos: 1.572.788,54 KM,
- stanje duga: 4.565.780,29 KM;
6. - naziv banke: Sparkasse Bank,
- svrha zaduženja: fi nansiranje kapitalnih investicija Grada Trebinja,
- iznos ukupnog ugovorenog iznosa je 5.000.000,00 KM. Do 31.12.2022. 

godine povučen je iznos od 3.600.000,00 KM i na taj iznos je sačinjen anui-
tetni plan u ukupnom iznosu od 4.195.399,55 KM. Preostali iznos sredstava 
biće povučen u 2023. godini i nakon toga banka će dostaviti konačni anuitetni 
plan,

- period zaduženja: do 23.8.2033. godine,
- otplaćeni iznos: 8.880,70 KM (što se odnosi na plaćene kamate),
- stanje duga: 4.186.518,85 KM.
Grad Trebinje na dan 31.12.2022. godine nema obaveza po izdatim ga-

rancijama.

Broj: 11-053-179/23
3.4.2023. godine Gradonačelnik,
Trebinje Mirko Ćurić, s.r.

IZVJEŠTAJ
o stanju duga i izdatim garancijama na dan 31.12.2022. godine

I - Stanje duga Opštine Novi Grad po kreditima kod banaka i ministarsta-
va i po obveznicama na dan 31.12.2022. godine iznosi ukupno 12.755.453,11 
KM - glavnica 9.315.302,52 KM i kamata 3.440.150,59 KM. Pomenuto za-
duženje se odnosi na sljedeće kredite:

1. Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede:
- svrha zaduženja: izgradnja vodovoda,
- iznos glavnice: 240.000,00 KM,
- iznos ukupnog zaduženja: 286.083,40 KM,
- period zaduženja: po reprogramu od 10.10.2014. do 10.9.2026. godine,
- otplaćeni iznos glavnice: 155.576,00 KM,
- ukupno otplaćeni iznos: 196.708,00 KM,
- stanje duga po glavnici: 84.424,00 KM,
- stanje duga: 89.375,40 KM;
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2. zaduženje putem obveznica:
- svrha zaduženja: rekonstrukcija glavne ulice i izmirenje dijela duga 

prema “Prijedorputevima”,
- iznos glavnice: 2.000.000,00 KM,
- iznos ukupnog zaduženja: 3.247.576,30 KM,
- period zaduženja: od 11.8.2011. do 11.2.2026. godine,
- otplaćeni iznos glavnice: 1.257.793,66 KM,
- ukupno otplaćeni iznos: 2.409.741,55 KM,
- stanje duga po glavnici: 742.206,34 KM,
- stanje duga: 837.834,75 KM;
3. Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede:
- svrha zaduženja: sanacija vodovodnog sistema,
- iznos glavnice: 452.886,51 USD,
- iznos ukupnog zaduženja: 452.886,51 USD,
- period zaduženja: 1.1.2013. do 31.12.2030. godine,
- otplaćeni iznos glavnice 251.602,81 USD / 423.953,16 KM,
- ukupno otplaćeni iznos: 251.602,81 / 423.953,16 KM,
- stanje duga po glavnici: 201.283,70 / 369.092,93 KM,
- stanje duga: 201.283,70 / 369.092,93 KM;
4. Evropska investiciona banka:
- svrha zaduženja: kapitalna ulaganja,
- iznos glavnice: 4.400.617,50 KM,
- iznos ukupnog zaduženja: 7.654.322,33 KM,
- period zaduženja: 2012. do 2035. godine,
- otplaćeni iznos po glavnici: 192.581,52 KM,
- otplaćeni iznos: 608.736,76 KM,
- povučeni iznos sa 31.12.2019. godine: 4.400.617,50,
- stanje duga po glavnici: 4.208.035,98 KM,
- stanje duga: 7.045.586,10 KM;
5. NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka:
- svrha zaduženja: kapitalne investicije, vodovod i putna infrastruktura,
- iznos glavnice: 597.140,00 KM,
- iznos ukupnog zaduženja: 767.315,24 KM,
- period zaduženja: od 5.10.2014 do 5.10.2024. godine,
- otplaćeni iznos po glavnici: 469.745,25 KM,
- otplaćeni iznos: 628.427,26 KM,
- stanje duga po glavnici: 127.394,35 KM,
- stanje duga: 138.887,91 KM;
6. Raiffeisen Bank:
- svrha zaduženja: fi nansiranje kapitalnih investicija,
- iznos glavnice: 984.200,00 KM,
- iznos ukupnog zaduženja: 1.140.473,54 KM,
- period zaduženja: od 29.7.2016. do 29.6.2026. godine,
- otplaćen iznos po glavnici: 606.652,22 KM,
- otplaćeni iznos: 738.081,85 KM,
- stanje duga po glavnici: 377.547,75 KM,
- stanje duga: 402.391,66 KM;
7. NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka:
- svrha zaduženja: fi nansiranje kapitalnih investicija,
- iznos glavnice: 500.000,00 KM,
- iznos ukupnog zaduženja: 574.723,17 KM,
- period zaduženja: od 22.6.2018. do 22.6.2028. godine,
- otplaćen iznos po glavnici: 207.801,90 KM,
- otplaćeni iznos: 258.024,47 KM,
- stanje duga po glavnici: 292.198,10 KM,
- stanje duga: 316.698,70 KM;
8. NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka:
- svrha zaduženja: fi nansiranje kapitalnih investicija,
- iznos glavnice: 1.200.000,00 KM,
- iznos ukupnog zaduženja: 1.400.534,27 KM,
- period zaduženja: od 29.6.2020. do 29.4.2030. godine,
- otplaćen iznos po glavnici: 265.947,21 KM,
- otplaćeni iznos: 349.217,76 KM,
- stanje duga po glavnici: 934.052,79 KM,
- stanje duga: 1.051.316,52 KM;
9. Intesa Sanpaolo Banka d.d.
- svrha zaduženja: fi nansiranje kapitalnih investicija,
- iznos glavnice: 964.000,00 KM
- iznos ukupnog zaduženja: 1.125.990,97 KM,
- period zaduženja: od 20.12.2020. do 20.11.2030. godine,
- otplaćen iznos po glavnici: 158.430,32 KM,
- otplaćeni iznos: 219.735,36 KM,
- stanje duga po glavnici: 805.570,13 KM,
- stanje duga: 906.256,06 KM;
10. Ministarstvo fi nansija Republike Srpske:
- svrha zaduženja: sanacija i rekonstrukcija lokalne infrastrukture ošte-

ćene usljed poplava,
- iznos glavnice: 634.284,97 SDR / 1.535.417,31 KM,
- iznos ukupnog zaduženja: 1.877.756,89 KM,

- period zaduženja: od 24.8.2015. (2019) do 15.2.2039. godine,
- otplaćen iznos po glavnici: 73.259,90 SDR / 175.317,62 KM,
- otplaćeni iznos: 297.152,69 KM,
- povučeni iznos sa 31.12.2021. godine: 634.284,97 SDR / 

1.535.417,31 KM,
- stanje duga po glavnici: 561.025,07 SDR / 1.374.780,15 KM,
- stanje duga: 1.598.013,08 KM.

Broj: 01-400-44/23
29.3.2023. godine Načelnik opštine,
Novi Grad Miroslav Drljača, s.r.

Na osnovu člana 72. stav 2. Zakona o zaduživanju, dugu i garancijama 
Republike Srpske (“Službeni glasnik Republike Srpske”, br. 71/12 i 54/14), 
načelnik opštine  o b j a v l j u j e

IZVJEŠTAJ
o stanju duga i izdatim garancijama 

Opštine Krupa na Uni
Ukupan dug Opštine Krupa na Uni na dan 31.12.2022. godine po osnovu 

realizovanih kredita iznosi 1.699.139,76 KM.
Pomenuto zaduženje odnosi se na sljedeće kredite:
1. Vlada Kraljevine Belgije:
- svrha zaduženja: izgradnja vodovodnog sistema “Zelenac”,
- iznos ukupnog zaduženja: 73.000,00 KM,
- iznos glavnice: 73.000,00 KM,
- iznos kamate: 0,00 KM,
- period zaduženja: do 2031. godine,
- otplaćeni iznos: 43.794,95 KM,
- stanje duga: 29.205,05 KM;
2. Evropska investiciona banka:
- svrha zaduženja: proširenje i izgradnja vodovodne mreže,
- iznos ukupnog zaduženja: 1.792.529,52 KM,
- iznos glavnice: 1.250.000,00 KM,
- iznos kamate: 542.529,52 KM,
- period zaduženja: do 2039. godine,
- otplaćeni iznos: 356.771,27 KM,
- stanje duga: 1.435.758,25 KM;
3. Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede:
- svrha zaduženja: izgradnja vodovodnog sistema,
- iznos ukupnog zaduženja: 111.434,20 KM,
- iznos glavnice: 100.000,00 KM,
- iznos kamate: 11.434,20 KM,
- period zaduženja: do 2021. godine,
- otplaćeni iznos: 15.900,00 KM,
- stanje duga: 95.534,20 KM;
4. Raiffeisen Bank d.d. Sarajevo:
- svrha zaduženja: sufi nansiranje kapitalnih investicija i fi nansiranje pro-

širenja vodovodne mreže,
- iznos ukupnog zaduženja: 143.135,86 KM,
- iznos glavnice: 130.000,00 KM,
- iznos kamate: 13.135,86 KM,
- period zaduženja: do 2022. godine,
- otplaćeni iznos: 143.135,86 KM,
- stanje duga: 0,00 KM;
5. Nova banka a.d. Banja Luka:
- svrha zaduženja: fi nansiranje prenesenih obaveza iz ranijeg perioda,
- iznos ukupnog zaduženja: 228.978,42 KM,
- iznos glavnice: 175.000,00 KM,
- iznos kamate: 53.978,42 KM,
- period zaduženja: do 2029. godine,
- otplaćeni iznos: 90.336,16 KM,
- stanje duga: 138.642,26 KM.
Opština Krupa na Uni na dan 31.12.2022. godina nema izdatih garancija.

Broj: 02-052-2/23
3.4.2023. godine Načelnik opštine,
Krupa na Uni Mladen Kljajić, s.r.

LIKVIDACIJE I STEČAJILIKVIDACIJE I STEČAJI
SUDSKE OBJAVE

Okružni privredni sud u Banjoj Luci, likvidacioni sudija dr Siniša Bosnić, 
po prijedlogu predlagača Mirka Šinika iz Gradiške, Lužani broj 29, Gradiška, 
za sprovođenje skraćenog dobrovoljnog likvidacionog postupka nad poslov-
nim subjektom pod nazivom: “OKR Centar-Šinik” d.o.o. Gradiška, sa sjedi-
štem na adresi: Cvjetna bb, Gradiška, van ročišta, 24.3.2023. godine, donio 
je  s l j e d e ć e

RJEŠENJE
I - Otvara se i istovremeno zaključuje skraćeni dobrovoljni likvi-

dacioni postupak nad poslovnim subjektom “OKR Centar-Šinik” d.o.o. 
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Gradiška, sa sjedištem na adresi: Cvjetna bb, Gradiška (MBS 1-12401-00, 
JIB 4401070370009).

II - Skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak otvara se i istovreme-
no zaključuje sa 24.3.2023. godine, kada nastupaju pravne posljedice ovog 
postupka.

III - a) Nalaže se Registru ovog suda da izvrši upis zabilježbe Rješenja o 
otvaranju i istovremenom zaključenju skraćenog dobrovoljnog likvidacionog 
postupka do pravosnažnosti istog.

b) Po pravosnažnosti Rješenja, isto će se dostaviti Registru ovog suda 
radi brisanja poslovnog subjekta iz Registra i istovremenog upisa u Registar 
imena, jedinstvenog matičnog broja i adrese vlasnika kapitala Mirka Šinika iz 
Gradiške, Lužani broj 29, Gradiška, uz upis neograničene solidarne odgovor-
nosti za obaveze brisanog poslovnog subjekta u roku od tri godine, računajući 
od dana brisanja poslovnog subjekta iz Registra.

IV - Ovo rješenje Sud će objaviti na oglasnoj tabli Suda i internet stra-
nici Agencije za posredničke, informatičke i fi nansijske usluge Banja Luka 
(APIF) u neprekidnom trajanju od 30 dana, a izreka Rješenja objaviće se u 
“Službenom glasniku Republike Srpske”.

 Likvidacioni sudija, 
 Dr Siniša Bosnić, s.r.

Pravna pouka
Protiv ovog rješenja fi zička i pravna lica koja imaju pravni interes imaju 

pravo žalbe u roku od 30 dana, računajući od dana dostavljanja Rješenja. 
Žalba se podnosi Višem privrednom sudu u Banjoj Luci putem ovog suda 
u dovoljnom broju primjeraka (član 52. st. 4. i 5. Zakona o likvidacionom 
postupku).

(57 0 L 140535 23 L-su)

Okružni privredni sud u Banjaluci objavljuje da je Rješenjem broj: 57 0 
St 140678 23 St, od 30.3.2023. godine, pokrenut prethodni postupak za utvrđi-
vanje uslova za otvaranje postupka stečaja nad pravnim licem “Vibok” d.o.o. 
Laktaši, Ulica Vase Čarapića broj 35, Glamočani, Laktaši, MBS 1-1981-00, 
JIB 4401013490006. Privremeni stečajni upravnik je Alba Gavrilović iz Banje 
Luke, Ulica Federika Garsije Lorke broj 17. Rješenjem je određena privre-
mena mjera kojom se zabranjuje stečajnom dužniku “Vibok” d.o.o. Laktaši, 
Ulica Vase Čarapića broj 35, Glamočani, Laktaši, da bez saglasnosti privre-
menog stečajnog upravnika raspolaže pokretnom i nepokretnom imovinom i 
novčanim sredstvima, kao i mjera zabrane pojedinačnih prinudnih izvršenja 
pokrenutih protiv stečajnog dužnika i ista se privremeno obustavljaju. Oglas o 
pokretanju prethodnog postupka za utvrđivanje uslova za otvaranje postupka 
stečaja objavljen je na oglasnoj tabli Suda 30.3.2023. godine.

(57 0 St 140678 23 St-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci objavljuje da je Rješenjem broj: 57 
0 St 139991 22 St, od 29.3.2023. godine, u 12.00 časova, otvoren stečajni po-
stupak nad stečajnim dužnikom “Kole Turs” d.o.o. Laktaši, Ulica Karađorđeva 
broj 46, Laktaši, MBS 1-7625-00, JIB 4401154120008. Stečajni upravnik je 
Daliborka Kerezović Damjanović iz Banje Luke, Ulica Slobodana Kusturića 
broj 14. Pozivaju se povjerioci da u roku od 30 dana od dana objavljivanja ogla-
sa o otvaranju stečajnog postupka u “Službenom glasniku Republike Srpske” 
prijave stečajnom sudu svoja potraživanja, u skladu sa članom 169. Zakona o 
stečaju. Pozivaju se povjerioci da u roku od 30 dana od dana objavljivanja ogla-
sa o otvaranju stečajnog postupka u “Službenom glasniku Republike Srpske” 
prijave svoja razlučna i izlučna prava i u prijavi naznače dio imovine stečajnog 
dužnika na koji se odnosi njihov zahtjev i iznos do kojeg njihovo potraživanje 
po predviđanju neće biti pokriveno tim razlučnim pravom i izlučni povjerioci 
da u prijavi naznače predmet imovine na koji se njihov zahtjev odnosi (član 
169. Zakona o stečaju). Povjerioci su dužni uplatiti taksu na prijavu potraživa-
nja na žiro račun republičkih javnih prihoda - takse, broj: 562-099-00000556-
87, pozivom na broj 722211, opština 002, budžetska organizacija 1085001, u 
iznosu od 1% od vrijednosti potraživanja, s tim da taksa ne može biti manja od 
50,00 KM niti veća od 10.000,00 KM, a kopiju uplatnice dostaviti uz prijavu 
potraživanja. Pozivaju se dužnici stečajnog dužnika da svoje dugove prema 
stečajnom dužniku izmire bez odlaganja. Ročište povjerilaca na kojem će biti 
ispitane prijave potraživanja (ispitno ročište) zakazuje se za 7.6.2023. godine, u 
9.00 časova, u zgradi Okružnog privrednog suda u Banjaluci, Ul. Gundulićeva 
108, u velikoj sali u prizemlju Suda. Ročište na kojem će se na osnovu izvješta-
ja stečajnog upravnika odlučivati o daljem toku postupka (izvještajno ročište) 
zakazuje se za isti dan i na istom mjestu odmah nakon završetka ispitnog ro-
čišta. Nalaže se Registru ovog suda i Republičkoj upravi za geodetske i imo-
vinsko-pravne poslove Banja Luka, Područna jedinica Laktaši da zabilježbu o 
otvaranju stečajnog postupka upišu u Registar poslovnih subjekata, odnosno u 
zemljišno-knjižne registre ukoliko je stečajni dužnik vlasnik i posjednik nekret-
nina. Rješenje i oglas o otvaranju stečajnog postupka objavljeni su na oglasnoj 
tabli Suda 29.3.2023. godine.

(57 0 St 139991 22 St-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci objavljuje da je Rješenjem broj: 57 0 
St 140323 23 St, od 4.4.2023. godine, u 12.00 časova, otvoren stečajni postu-
pak nad stečajnim dužnikom “D Majkić” d.o.o. Banja Luka, Ulica kralja Petra 
I Karađorđevića broj 92, Banja Luka, JIB 4402908690007. Stečajni upravnik 
je Vitomir Turjačanin iz Banje Luke, Ulica Gundulićeva broj 27. Pozivaju se 
povjerioci da u roku od 30 dana od dana objavljivanja oglasa o otvaranju ste-
čajnog postupka u “Službenom glasniku Republike Srpske” prijave stečajnom 
sudu svoja potraživanja, u skladu sa članom 169. Zakona o stečaju. Pozivaju 
se povjerioci da u roku od 30 dana od dana objavljivanja oglasa o otvaranju 
stečajnog postupka u “Službenom glasniku Republike Srpske” prijave svoja 
razlučna i izlučna prava i u prijavi naznače dio imovine stečajnog dužnika na 
koji se odnosi njihov zahtjev i iznos do kojeg njihovo potraživanje po predvi-

đanju neće biti pokriveno tim razlučnim pravom i izlučni povjerioci da u prijavi 
naznače predmet imovine na koji se njihov zahtjev odnosi (član 169. Zakona o 
stečaju). Povjerioci su dužni uplatiti taksu na prijavu potraživanja na žiro račun 
republičkih javnih prihoda - takse, broj: 562-099-00000556-87, pozivom na 
broj 722211, opština 002, budžetska organizacija 1085001, u iznosu od 1% od 
vrijednosti potraživanja, s tim da taksa ne može biti manja od 50,00 KM niti 
veća od 10.000,00 KM, a kopiju uplatnice dostaviti uz prijavu potraživanja. 
Pozivaju se dužnici stečajnog dužnika da svoje dugove prema stečajnom dužni-
ku izmire bez odlaganja. Ročište povjerilaca na kojem će biti ispitane prijave 
potraživanja (ispitno ročište) zakazuje se za 7.6.2023. godine, u 11.00 časova, u 
zgradi Okružnog privrednog suda u Banjaluci, Ul. Gundulićeva 108, u velikoj 
sali u prizemlju Suda. Ročište na kojem će se na osnovu izvještaja stečajnog 
upravnika odlučivati o daljem toku postupka (izvještajno ročište) zakazuje se 
za isti dan i na istom mjestu odmah nakon završetka ispitnog ročišta. Nalaže 
se Registru ovog suda i Republičkoj upravi za geodetske i imovinsko-pravne 
poslove Banja Luka, Područna jedinica Banja Luka da zabilježbu o otvaranju 
stečajnog postupka upišu u Registar poslovnih subjekata, odnosno u zemlji-
šno-knjižne registre ukoliko je stečajni dužnik vlasnik i posjednik nekretnina. 
Rješenje i oglas o otvaranju stečajnog postupka objavljeni su na oglasnoj tabli 
Suda 4.4.2023. godine.

(57 0 St 140323 23 St-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci objavljuje da će se Skupština povje-
rilaca - izvještajno ročište nad stečajnim dužnikom “Medisana International” 
d.o.o. Banja Luka, Petra Pecije broj 71, Banja Luka, održati 5.6.2023. go-
dine, sa početkom u 12.00 časova, u zgradi Okružnog privrednog suda u 
Banjoj Luci, Gundulićeva broj 108, sudnica 16/II. Pozivaju se povjerioci da 
Skupštini prisustvuju u zakazano vrijeme. Obavještavaju se povjerioci i za-
interesovane stranke da će izvještaj stečajnog upravnika biti izložen u stečaj-
nom upisniku ovog suda, prizemlje / šalter broj 5, osam dana prije održavanja 
ročišta, te da mogu izvršiti uvid u isti, kao i u cijeli spis. Oglas o određiva-
nju Skupštine povjerilaca - izvještajnog ročišta objavljen je na oglasnoj tabli 
Suda 3.4.2023. godine.

(57 0 St 138022 22 St-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci objavljuje da će se Skupština 
povjerilaca - ispitno i izvještajno ročište nad stečajnim dužnikom “Vidra” 
d.o.o. Banja Luka, Vaclava Havleka Vene broj 1, održati 20.4.2023. godine, 
sa početkom u 11.00 časova, u zgradi Okružnog privrednog suda u Banjoj 
Luci, Gundulićeva ulica broj 108, sudnica broj 16/II. Pozivaju se povjerioci 
stečajnog dužnika da prisustvuju Skupštini u zakazano vrijeme. Oglas o odre-
đivanju Skupštine povjerilaca - ispitnog i izvještajnog ročišta objavljen je na 
oglasnoj tabli Suda 30.3.2023. godine.

(57 0 St 133857 20 St-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, stečajni sudija Dragan Mitrović, u po-
stupku stečaja nad dužnikom “Veterinarska stanica” a.d. Bijeljina, Račanska 
ul. broj 56, van ročišta, 28.3.2023. godine, donio je  s l j e d e ć i

JAVNI POZIV
Pozivaju se akcionari stečajnog dužnika “Veterinarska stanica” a.d. 

Bijeljina, Račanska ul. broj 56, da u roku od 30 dana od dana objavljivanja 
ovog oglasa dostave u spis Okružnog privrednog suda u Bijeljini, sa pozivom 
na broj predmeta: 59 0 St 037453 21 St, sljedeće podatke: ime i prezime, 
adresu prebivališta (za pravna lica naziv i sjedište), broj tekućeg računa i 
naziv banke u kojoj je otvoren. Navedeni podaci potrebni su radi raspodjele 
viška stečajne mase, koja nakon namirenja povjerilaca pripada akcionarima.

 Stečajni sudija,
(59 0 St 037453 21 St-su) Dragan Mitrović, s.r.

Okružni privredni sud u Doboju objavljuje izreku Rješenja broj: 60 0 L 
032316 23 L, od 31.3.2023. godine, kojim se otvara i istovremeno zaključu-
je skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak nad poslovnim subjektom: JU 
Stomatološka ambulanta “Central” Brod, Ul. Petra Petrovića Njegoša broj 5, 
Brod, kako  s l i j e d i

RJEŠENJE
I - Otvara se i istovremeno zaključuje skraćeni dobrovoljni likvidacioni 

postupak nad poslovnim subjektom: ZU Stomatološka ambulanta “Central” 
Brod, Ul. Petra Petrovića Njegoša broj 5, Brod, MB 60-05-0005-14, JIB 
4403693840009.

II - Skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak otvara se i istovremeno 
zaključuje sa 31.3.2023. godine.

III - Rješenje o otvaranju i istovremenom zaključenju skraćenog dobro-
voljnog likvidacionog postupka dostavlja se Registru ovog suda radi upisa 
zabilježbe istog do pravosnažnosti Rješenja.

IV - Po pravosnažnosti Rješenja, isto će se dostaviti Registru ovog suda 
radi brisanja poslovnog subjekta iz Registra i istovremenog upisa u Registar 
vlasnika kapitala Fikreta Grbića, sina Irfana, iz Broda, Ul. P. P. Njegoša 5, uz 
upis neograničene solidarne odgovornosti naprijed pobliže označenog vla-
snika kapitala za obaveze brisanog poslovnog subjekta u roku od tri godine 
nakon brisanja iz Registra.

V - Ovo rješenje Sud će objaviti na oglasnoj tabli Suda i na internet 
stranici Agencije za posredničke, informatičke i fi nansijske usluge Banja 
Luka, a izreka Rješenja o otvaranju i istovremenom zaključenju skraćenog 
dobrovoljnog likvidacionog postupka objaviće se u “Službenom glasniku 
Republike Srpske”, uz napomenu da je Rješenje u cijelosti objavljeno na 
oglasnoj tabli Suda i internet stranici Agencije za posredničke, informatičke i 
fi nansijske usluge Banja Luka u neprekidnom trajanju od 30 dana.

VI - Likvidaciona masa, koju čine novčana sredstva u iznosu od 
295,00 KM, na računu broj: 562-005- 81188095-55 kod NLB banka a.d. 



11.4.2023. OGLASNI DIO - Broj 34 IX
Banja Luka, raspodjeljuje se po pravosnažnosti ovog rješenja vlasniku ka-
pitala: Fikret Grbić, sin Irfana, iz Broda, Ul. P. P. Njegoša 5, na račun broj: 
1613000096290596 kod Raiffeisen Bank Sarajevo, sa dijelom 1/1.

(60 0 L 032316 23 L-su)

Okružni privredni sud u Doboju, stečajni sudija Brankica Stojaković 
Kvaternik, rješavajući u stečajnom postupku nad stečajnim dužnikom: 
Društvo sa ograničenom odgovornošću “Pelet kompani” Teslić - u stečaju, 
Đulić bb, Teslić, 31.3.2023. godine, donio je  s l j e d e ć e

RJEŠENJE
Zaključuje se postupak stečaja nad stečajnim dužnikom: Društvo sa 

ograničenom odgovornošću “Pelet kompani” Teslić - u stečaju, Đulić bb, 
Teslić, MBS 60-01-0040-17, JIB 4404182450004, zbog nedostatka stečajne 
mase.

Oglas o zaključenju stečajnog postupka biće objavljen na oglasnoj tabli 
Suda, u “Službenom glasniku Republike Srpske” i na internet stranici APIF-a.

Po pravosnažnosti, Rješenje o zaključenju stečajnog postupka dostaviće 
se Odjeljenju registra ovog suda radi brisanja stečajnog dužnika kao subjekta 
upisa.

 Stečajni sudija,
(60 0 St 031809 22 St-su) Brankica Stojaković Kvaternik, s.r.

Okružni privredni sud u Prijedoru, stečajni sudija Snježana Cepić, 
u predmetu stečaja nad stečajnim dužnikom “Velepromet” a.d. - u stečaju 
Prijedor, Brezičanski put bb, Čirkin Polje, donio je, van ročišta, 31.3.2023. 
godine,  s l j e d e ć e

RJEŠENJE
Daje se saglasnost za završnu diobu.
Određuje se ročište za završnu diobu za 28.4.2023. godine, u 11.00 časo-

va, kancelarija broj 105 Okružnog privrednog suda u Prijedoru.
Na ročištu će se razmotriti prijedlog završne diobe.
Na ročištu povjerioci mogu isticati prigovore na prijedlog završne diobe.
Stečajni upravnik će na ročištu položiti završni račun i podnijeti izvje-

štaj.

 Stečajni sudija,
(67 0 St 001796 20 St-su) Snježana Cepić, s.r.

Okružni privredni sud u Prijedoru objavljuje da je Rješenjem broj: 67 0 
St 003102 22 St, od 31.3.2023. godine, zaključen stečajni postupak nad prav-
nim licem: “Poljak” društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, 
trgovinu i usluge eksport-import Kozarac, Sušići bb, Kozarac, MBS 57-01-
0195-12, JIB 44403478790009, zbog nedostatka stečajne mase, a na osnovu 
člana 191. Zakona o stečaju. Naloženo je Republičkoj upravi za geodetske 
i imovinsko-pravne poslove Banja Luka - Područna jedinica Prijedor da po 
pravosnažnosti ovog rješenja izvrši brisanje zabilježbe o pokretanju prethod-
nog postupka i o otvaranju stečajnog postupka, jer su iste upisane u zemlji-
šnoknjižnom registru. Osnivaču stečajnog dužnika nalaže se da, u skladu sa 
članom 201. Zakona o stečaju i članom 353. stav 3. Zakona o privrednim 
društvima, poslovne knjige i dokumenta stečajnog dužnika čuva u skladu sa 
propisima kojima se uređuje arhivska građa. Rješenje o zaključenju stečajnog 
postupka objavljeno je na oglasnoj tabli Suda 31.3.2023. godine. Rješenje o 
zaključenju stečajnog postupka biće dostavljeno nadležnom tužilaštvu. Po 
pravosnažnosti Rješenja, isto će biti dostavljeno Registru Okružnog privred-
nog suda u Prijedoru radi brisanja stečajnog dužnika iz sudskog registra.

(67 0 St 003102 22 St-su)

OBAVJEŠTENJAOBAVJEŠTENJA
Kod Okružnog suda u Doboju vodi se vanparnični postupak po prije-

dlogu predlagača Narcisa Subašića iz Dervente, zastupanog po punomoćni-
ku Mirjani Ninković, advokatu iz Doboja, i protivnika predlagača Dragane 
Subašić, rođ. Bijeljić, nepoznatog boravišta, radi priznanja strane sudske 
odluke. Sud je protivniku predlagača postavio privremenog zastupnika Anku 
Simić, advokata iz Doboja, na osnovu člana 296. stav 1. i stav 2. tačka 4. 
Zakona o parničnom postupku, jer je adresa protivnika predlagača nepoznata 
i nema punomoćnika u postupku. Postavljeni privremeni zastupnik zastupa-
će protivnika predlagača u postupku priznanja strane sudske odluke dok se 
protivnik predlagača ili njegov punomoćnik ne pojavi pred Sudom, odnosno 
dok organ starateljstva ne obavijesti Sud da je protivniku predlagača postavio 
staraoca.

(13 0 V 007744 23 V-su)

Kod Okružnog suda u Doboju vodi se vanparnični postupak po prijedlo-
gu predlagača Darinke Jensen, Kakmuž, Petrovo, zastupane po punomoćniku 
Rajku Stokiću, advokatu iz Doboja, i protivnika predlagača: Jensen Jorgen 
Molgaard, nepoznatog boravišta, radi priznanja strane sudske odluke. Sud 
je protivniku predlagača postavio privremenog zastupnika Jelenu Stokić, 
advokata iz Doboja, na osnovu člana 296. stav 1. i stav 2. tačka 4. Zakona 
o parničnom postupku, jer je adresa protivnika predlagača nepoznata i nema 
punomoćnika u postupku. Postavljeni privremeni zastupnik zastupaće protiv-
nika predlagača u postupku priznanja strane sudske odluke dok se protivnik 
predlagača ili njegov punomoćnik ne pojavi pred Sudom, odnosno dok organ 
starateljstva ne obavijesti Sud da je protivniku predlagača postavio staraoca.

(13 0 V 007750 23 V-su)

Osnovni sud u Modriči, sudija Renata Stojanović Kuzmanović, u pravnoj 
stvari tužilaca HD “Razvoj” d.o.o. Sarajevo i “Gorica” d.o.o. Velika Gorica, 
Republika Hrvatska, zastupanih po punomoćniku Draganu Davidović, advo-
katu iz Modriče, protiv tuženih Cvitkušić Mate i dr., radi utvrđivanja prava 
vlasništva, vanraspravno, donio je  s l j e d e ć i

OGLAS
Tuženim: Cvitkušić Kaji, kćeri Joke, iz Garevca, Cvitkušić Iliji, sinu 

Joke, iz Garevca, Cvitkušić Niki, sinu Joke, iz Garevca, Cvitkušić Anici, 
udovi Stanić, iz Garevca, Jeli Cvitkušić, udovi Tokić, iz Garevca, Tadiji 
Cvitkušić, pokojnog Nikole, iz Garevca, Šiškić Marku, pokojnog Tadije, 
iz Garevca, Mandi Jagustin, rođ. Cvitkušić, ženi Joze, iz Garevca, Mari 
Perković, rođ. Cvitkušić, iz Garevca, Anđi Cvitkušić, rođ. Ikač, iz Garevca, 
Marijanu Cvitkušiću, pokojnog Marka, iz Garevca, Mari Cvitkušić, pokoj-
nog Marka, iz Garevca, Jozi Cvitkušiću, pokojnog Mate, iz Garevca, Marku 
Cvitkušiću, pokojnog Mate, iz Garevca, Fabijanu Cvitkušiću, pokojnog Joze, 
iz Garevca, Mari Cvitkušić, rođ. Marić, iz Garevca, Ivki Cvitkušić, rođ. Bajić, 
ženi Ignje, iz Garevca, Jozi Cvitkušiću, pokojnog Joze, iz Garevca, Marjani 
Cvitkušić, pokojnog Petra, iz Garevca, Peri Cvitkušiću, pokojnog Petra, iz 
Garevca, Cvitkušić Mili, pokojnog Marka, iz Dobrinje, Anici Cvitkušić, 
rođ. Medić, udovi Marka, iz Dobrinje, Marku Cvitkušiću, pokojnog Ilije, iz 
Garevca, Kaji Cvitkušić, rođ. Bičvić, iz Garevca, Jaki Cvitkušiću, sinu Ive, 
iz Garevca, Evi Tokić, rođ. Cvitkušić, iz Garevca, Kaji Cvitkušić, rođ. Bajić, 
iz Garevca, Ani Cvitkušić, pokojnog Perije, iz Garevca, Ivi Cvitkušić, pokoj-
nog Perije, iz Garevca, Kaji Mijatović, rođ. Cvitkušić, iz Garevca, Marijanu 
Lučiću, sinu Jakova, iz Garevca, Anđi Jagustin, rođ. Cvitkušić, iz Garevca, 
Mandi Cvitkušić, rođ. Perić, iz Garevca, Peri Cvitkušiću, pokojnog Marka, 
iz Garevca, Anici Bajić, rođ. Cvitkušić, iz Garevca, Evi Cvitkušić, rođ. Jurić, 
iz Garevca, Jakovu Lučiću, pokojnog Marijana, iz Tramošnice, Kaji Lučić, 
kćeri Jakova, iz Tramošnice, Mariji Barišić, pokojnog Ive, iz Ilijaša, i Iliji 
Mijatoviću iz Sarajeva, sada nepoznatog mjesta prebivališta i boravišta, u 
ovom postupku postavlja se privremeni zastupnik Ilija Andrić, advokat iz 
Modriče, koji će ih zastupati dok se tuženi ili njihovi punomoćnici ne pojave 
pred Sudom.

(86 0 P 062839 23 P-su)

Osnovni sud u Modriči, sudija Zina Halilović, u pravnoj stvari predla-
gača Huse Omičevića, zastupanog po punomoćniku Tatjani Pajić Josipović, 
advokatu iz Doboja, i predlagača Sedife Kramme, Asife Matinjanin, Selvete 
Omičević, Fikrete Omičević i Asmire Omičević, sada nepoznatog mjesta bo-
ravišta i prebivališta, protiv protivnika predlagača Republike Srpske, zastu-
pane po zastupniku po zakonu Pravobranilaštvu Republike Srpske, Sjedište 
zamjenika u Doboju, radi određivanja naknade za eksproprisane nepokretno-
sti, 4.4.2023. godine, donio je  s l j e d e ć i

OGLAS
Predlagačima: Sedifi  Kramme, Asifi  Matinjanin, Selveti Omičević, 

Fikreti Omičević i Asmiri Omičević, sada nepoznatog mjesta boravišta i 
prebivališta, postavlja se privremeni zastupnik Slavica Dević, advokat iz 
Modriče, koja će ih zastupati dok se predlagači ili njihovi punomoćnici ne 
pojave pred Sudom.

(86 0 V 060578 22 V-su)

Osnovni sud u Modriči, sudija Zina Halilović, u pravnoj stvari predlagača 
Mare Petrović, Zorke Jakšić, Veseline Stevanović i Mitre Feiler, zastupanih po 
punomoćniku Jeleni Stokić, advokatu iz Doboja, te predlagača Rajka Đurića i 
Dragana Đurića, sada nepoznatog mjesta boravišta i prebivališta, i protivnika pre-
dlagača Republike Srpske, zastupane po zastupniku po zakonu Pravobranilaštvu 
Republike Srpske, Sjedište zamjenika u Doboju, radi određivanja naknade za ek-
sproprisane nepokretnosti, 4.4.2023. godine, donio je  s l j e d e ć i

OGLAS
Predlagačima Rajku (Budimir) Đuriću i Draganu (Budimir) Đuriću, sada 

nepoznatog mjesta boravišta i prebivališta, postavlja se privremeni zastupnik 
Slavica Dević, advokat iz Modriče, koja će ih zastupati dok se predlagači ili 
njihovi punomoćnici ne pojave pred Sudom.

(86 0 V 061035 22 V-su)

UPIS U SUDSKI REGISTARUPIS U SUDSKI REGISTAR   
Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu lica ovlašće-

nog za zastupanje kod: Ustanova socijalne zaštite za smještaj Dom za sta-
rija lica “Domrad” Trn, Laktaši. Skraćena oznaka fi rme: USZ “Domrad” 
Trn, Laktaši. Sjedište: Ulica cara Dušana broj 40, Trn, Laktaši. Zastupnik: 
Radmila Petković, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovla-
šćenja. Razrješava se dužnosti direktora Ognjen Raca.

(057-0-Reg-23-000425-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu akcionara/čla-
na i prenos akcija manjinskih akcionara na otkupioca - kontrolnog akcio-
nara, uz plaćanje primjerene novčane naknade kod: “Ugoturs” akcionarsko 
društvo Čelinac. Skraćena oznaka fi rme: “Ugoturs” a.d. Čelinac. Sjedište: 
Ulica I čelinačke lake brigade broj 57, Čelinac. Osnivač/član poslovnog 
subjekta: Svjetlana Cvijanović. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni ka-
pital: 890.904,00 KM, uplaćeni kapital: 890.904,00 KM. Udio osnivača u 
kapitalu: Svjetlana Cvijanović, ugovoreni kapital: 890.904,00 KM, procenat: 
100,00%.

(057-0-Reg-23-000427-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu osnivača i pre-
nos udjela kod: “E-control” društvo sa ograničenom odgovornošću za uslu-
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ge i posredovanje Banja Luka. Prevod poslovnog imena na srpskom jeziku: 
“Elektronska kontrola” društvo sa ograničenom odgovornošću za usluge i 
posredovanje Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: “E-control” d.o.o. Banja 
Luka. Sjedište: Ul. Branka Ćopića br. 1, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog 
subjekta: Goran Drljača. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 
KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Goran Drljača, 
ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%.

(057-0-Reg-23-000451-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom 
obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: “Finito Company - završni radovi 
u građevinarstvu” društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka 
fi rme: “Finito Company - završni radovi u građevinarstvu” d.o.o. Sjedište: 
Konjuhovci bb, Konjuhovci, Prnjavor. Osnivač/član poslovnog subjekta: Sadin 
Hamzić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni 
kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Sadin Hamzić, ugovoreni kapi-
tal: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Sadin Hamzić, položaj: direktor, 
obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Djelatnosti poslovnog subjekta 
su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-23-000433, od 6.3.2023. godine.

(057-0-Reg-23-000433-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu ličnih podata-
ka osnivača (lične karte Slobodana Trivundže) kod: “Medietik” društvo sa 
ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: “Medietik” 
d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica vojvode Pere Krece broj 12, Banja Luka. 
Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Željko Babić, Slobodan Trivundža i 
Vladislav Babić.

(057-0-Reg-23-000439-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je dopunu djelatnosti kod: 
“Inomatic” društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka fi rme: 
“Inomatic” d.o.o. Sjedište: Vojvode Radomira Putnika broj 11, Banja Luka. 
Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-23-
000435, od 6.3.2023. godine.

(057-0-Reg-23-000435-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom 
obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: Društvo sa ograničenom odgovor-
nošću “Herceg Solar”. Skraćena oznaka fi rme: “Herceg Solar” d.o.o. Sjedište: 
Cerska ulica broj 55, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: 
Valentina Milekić Kovačić, Vesna Drašković i Marko Drašković. Kapital po-
slovnog subjekta: ugovoreni kapital: 8.000,00 KM, uplaćeni kapital: 8.000,00 
KM. Udio osnivača u kapitalu: Valentina Milekić Kovačić, ugovoreni kapital: 
4.000,00 KM, procenat: 50,00%, Vesna Drašković, ugovoreni kapital: 2.000,00 
KM, procenat: 25,00%, i Marko Drašković, ugovoreni kapital: 2.000,00 KM, 
procenat: 25,00%. Zastupnici: Vesna Drašković, položaj: direktor, obim ovla-
šćenja: bez ograničenja ovlašćenja, i Nenad Kovačić, položaj: zamjenik di-
rektora, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Djelatnosti poslovnog 
subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-23-000421, od 3.3.2023. godine.

(057-0-Reg-23-000421-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta bliže 
adrese kod: “Healthy media” društvo sa ograničenom odgovornošću Banja 
Luka. Prevod poslovnog imena Društva na srpskom jeziku: “Zdravi medi-
ji” d.o.o. Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: “Healthy media” d.o.o. Banja 
Luka. Sjedište: Bulevar srpske vojske broj 17, Banja Luka.

(057-0-Reg-23-000494-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje poslovne je-
dinice stranog pravnog lica: Preduzeće za spoljnu i unutrašnju trgovinu i in-
ženjering “Metronik inženjering” d.o.o. Beograd, Poslovna jedinica Banja 
Luka. Skraćena oznaka fi rme: “Metronik inženjering” d.o.o. Beograd, PJ 
Banja Luka. Sjedište: Ulica knjaza Miloša broj 10 a, Banja Luka. Osnivač/
član poslovnog subjekta: “Metronik inženjering” d.o.o. Beograd, Ulica Jurija 
Gagarina 26 v, Novi Beograd, Srbija. Reg. br. / MBS 17568957. Kapital po-
slovnog subjekta: ugovoreni kapital: 0,00, uplaćeni kapital: 0,00. Udio osni-
vača u kapitalu: “Metronik inženjering” d.o.o. Beograd, ugovoreni kapital: 
0,00, procenat: 0,00%. Zastupnik: Marko Georgijević, položaj: rukovodilac 
Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Djelatnosti 
poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-23-000442, od 
10.3.2023. godine.

(057-0-Reg-23-000442-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je dopunu djelatnosti kod: 
“Rudi Čajavec Corporation” a.d. Banja Luka - zatvoreno akcionarsko dru-
štvo. Skraćena oznaka fi rme: “Rudi Čajavec Co” a.d. Banja Luka. Sjedište: 
Ulica Jovana Dučića broj 23 a, Banja Luka. Djelatnosti poslovnog subjekta 
su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-23-000445, od 9.3.2023. godine.

(057-0-Reg-23-000445-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je dopunu djelatnosti kod: 
Proizvodno-trgovačko društvo “Energy MBA” d.o.o. Banja Luka. Skraćena 
oznaka fi rme: “Energy MBA” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Veselina Masleše 
21/II, Banja Luka. Osniva se poslovna jedinica: Proizvodno-trgovačko dru-
štvo “Energy MBA” d.o.o. Banja Luka – Poslovna jedinica “Agro energy” 
Kočićevo, Kočićevo bb, Gradiška, a koja posluje u sastavu Proizvodno-
trgovačkog društva “Energy MBA” d.o.o. Banja Luka. Lice ovlašćeno za 
zastupanje Poslovne jedinice je Milan Ilić, položaj: rukovodilac Poslovne 
jedinice, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Djelatnosti Poslovne 
jedinice su kao u subjektu upisa.

(057-0-Reg-23-000476-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu poslov-
nog imena i promjenu ličnih podataka direktora (adrese prebivališta) kod: 
Zdravstvena ustanova Specijalna bolnica iz hirurških oblasti “Svjetlost” 
Banja Luka, tako da će ista poslovati pod nazivom: Zdravstvena ustanova 
Specijalna bolnica iz hirurških oblasti za oftalmologiju “dr KOZOMARA” 
Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: Zdravstvena ustanova Specijalna bolni-
ca “dr KOZOMARA” Banja Luka. Sjedište: Bulevar srpske vojske broj 17, 
Banja Luka. Zastupnik: Bojan Kozomara, položaj: direktor, obim ovlašćenja: 
sa ograničenjem ovlašćenja (za zaključenje ugovora o kreditu uz prethodno 
pribavljenu saglasnost Upravnog odbora ZU).

(057-0-Reg-23-000454-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pra-
vom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: “Just play” društvo sa ogra-
ničenom odgovornošću Banja Luka. Poslovno ime na srpskom jeziku: “Samo 
igraj” društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka 
fi rme: “Just play” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Gundulićeva broj 3, 
Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Roman Prokhorskii, Russian 
Federation. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaće-
ni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Roman Prokhorskii, ugovo-
reni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Roman Prokhorskii, 
položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Djelatnosti 
poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-22-002586, od 
3.3.2023. godine.

(057-0-Reg-22-002586-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu lica ovlašćenog 
za zastupanje - direktora kod: SMS SARG društvo sa ograničenom odgovor-
nošću Mrkonjić Grad. Skraćena oznaka fi rme: SMS SARG d.o.o. Mrkonjić 
Grad. Sjedište: Ulica radnička broj 9, Mrkonjić Grad. Zastupnici: Ravshan 
Khaidarov Farhatovič, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja 
ovlašćenja, Peter Schuler, položaj: prokurista, obim ovlašćenja: ovlašćenja 
u skladu sa Zakonom o privrednim društvima, i Mikulin Mihail Pavlovič, 
položaj: prokurista, obim ovlašćenja: ovlašćenja u skladu sa Zakonom o pri-
vrednim društvima.

(057-0-Reg-23-000419-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje društva sa 
ograničenom odgovornošću sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslo-
vanja. Osnovni podaci o poslovnom subjektu: “Novi agro plasman” d.o.o. 
Sjedište: Nožičko bb, Nožičko, Srbac. Osnivač/član poslovnog subjekta: 
Momčilo Školnik. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, 
uplaćeni kapital: 1,00 KM. Zastupnik: Momčilo Školnik, položaj: direktor, 
obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Djelatnosti poslovnog subjekta 
su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-23-000503, od 14.3.2023. godine.

(057-0-Reg-23-000503-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pra-
vom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: “Solar Sector 2 R” d.o.o. 
Sjedište: Masarikova ulica bb, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjek-
ta: Vladimir Runić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, 
uplaćeni kapital: 1,00 KM. Zastupnik: Vladimir Runić, položaj: direktor, 
obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Djelatnosti poslovnog subjekta 
su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-23-000466, od 13.3.2023. godine.

(057-0-Reg-23-000466-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu osnivača i 
prenos udjela kod: “Longi” društvo sa ograničenom odgovornošću i uslu-
ge Laktaši. Skraćena oznaka fi rme: “Longi” d.o.o. Laktaši. Sjedište: Ulica 
cara Dušana broj 104, Trn, Laktaši. Osnivač/član poslovnog subjekta: Aljoša 
Kremenović. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1.400.000,00 
KM, uplaćeni kapital: 1.400.000,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Aljoša 
Kremenović, ugovoreni kapital: 1.400.000,00 KM, procenat: 100,00%.

(057-0-Reg-23-000485-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je smanjenje osnovnog ka-
pitala radi pokrića gubitka i formiranja zakonskih rezervi kod: “Krajina osi-
guranje” akcionarsko društvo Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: “Krajina 
osiguranje” a.d. Banja Luka. Sjedište: Ulica braće Pantića broj 2, Banja Luka. 
Osnivači/članovi poslovnog subjekta: akcionari prema izvještaju Centralnog 
registra hartija od vrijednosti a.d. Banja Luka. Reg. br. / MBS: -. Kapital 
poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 8.730.000,00 KM, uplaćeni kapi-
tal: 8.730.000,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: akcionari prema izvještaju 
Centralnog registra hartija od vrijednosti a.d. Banja Luka, ugovoreni kapital: 
8.730.000,00 KM, procenat: 100,00%.

(057-0-Reg-23-000491-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu funkcije lica ovla-
šćenog za zastupanje kod: Javna ustanova Osnovna škola “Meša Selimović”, 
Naseobina Lišnja. Skraćena oznaka fi rme: JU OŠ “Meša Selimović”, 
Naseobina Lišnja. Sjedište: Naseobina Lišnja, Prnjavor. Zastupnik: Slađana 
Vasić, položaj: v.d. direktora, obim ovlašćenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-23-000509-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom 
obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: “Atena media” društvo sa ograniče-
nom odgovornošću. Skraćena oznaka fi rme: “Atena media” d.o.o. Sjedište: Aleja 
Svetog Save broj 59, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Alen 
Smječanin i Arman Ahmić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 2,00 
KM, uplaćeni kapital: 2,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Alen Smječanin, ugo-
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voreni kapital: 1,00 KM, procenat: 50,00%. Arman Ahmić, ugovoreni kapital: 
1,00 KM, procenat: 50,00%. Zastupnik: Arman Ahmić, položaj: direktor, obim 
ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema 
Rješenju broj: 057-0-Reg-23-000448, od 9.3.2023. godine.

(057-0-Reg-23-000448-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pra-
vom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: “Komad” d.o.o. Sjedište: 
Ulica Jovana Dučića broj 74D, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjek-
ta: Dejan Damić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, 
uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Dejan Damić, ugovo-
reni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Dejan Damić, položaj: 
direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su 
prema Rješenju broj: 057-0-Reg-23-000541, od 17.3.2023. godine.

(057-0-Reg-23-000541-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom 
obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: Društvo sa ograničenom odgo-
vornošću “Wow agency” Banjaluka. Skraćena oznaka fi rme: “Wow agency” 
d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Vidovdanska ulica broj 2, Banja Luka. Osnivači/
članovi poslovnog subjekta: Andrej Zrnić, Dragan Gajanin, Danijel Petrović 
i Mladen Tešanović. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 5.000,00 
KM, uplaćeni kapital: 5.000,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Andrej Zrnić, 
ugovoreni kapital: 1.000,00 KM, procenat: 20,00%, Dragan Gajanin, ugovo-
reni kapital: 1.000,00 KM, procenat: 20,00%, Danijel Petrović, ugovoreni 
kapital: 1.000,00 KM, procenat: 20,00%, i Mladen Tešanović, ugovoreni ka-
pital: 2.000,00 KM, procenat: 40,00%. Zastupnik: Danijel Petrović, položaj: 
direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Djelatnosti poslovnog 
subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-23-000550, od 23.3.2023. go-
dine.

(057-0-Reg-23-000550-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu lica ovlašćenog 
za zastupanje dijela društva - poslovne jedinice: Privredno društvo za tržnič-
ke usluge i trgovinu “Tržnica” d.o.o. Banja Luka - Poslovna jedinica Istočno 
Novo Sarajevo, Ulica Nikole Tesle bb, Istočno Novo Sarajevo, a koja posluje 
u sastavu: Privredno društvo za tržničke usluge i trgovinu “Tržnica” d.o.o. 
Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: “Tržnica” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: 
Ulica Ive Lole Ribara broj 4, Banja Luka. Razrješava se dužnosti rukovo-
dioca Poslovne jedinice Milika Radanović, a imenuje se Ognjen Milinković.

(057-0-Reg-23-000398-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta i pro-
mjenu u nazivu zbog promjene sjedišta kod: “Vinos” d.o.o. za trgovinu i po-
sredovanje Laktaši, tako da će isto poslovati pod nazivom: “Vinos” d.o.o. za 
trgovinu i posredovanje Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: “Vinos” d.o.o. 
Banja Luka. Sjedište: Ulica knjaza Miloša broj 126, Banja Luka. Upisana 
je promjena u nazivu kod dijela Društva - poslovne jedinice: “Vinos” d.o.o. 
za trgovinu i posredovanje Laktaši - Poslovna jedinica “Vinos” Banja Luka, 
tako da će ista poslovati pod nazivom: “Vinos” d.o.o. za trgovinu i posredo-
vanje Banja Luka - Poslovna jedinica “Vinos” Banja Luka. Sjedište: Ulica 
Vase Glušca broj 21, Banja Luka.

(057-0-Reg-23-000373-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa 
pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: ALIVSAS.BA d.o.o. 
Skraćena oznaka fi rme: - . Sjedište: Aleja Svetog Save broj 59, Banja Luka. 
Osnivač/član poslovnog subjekta: Admir Latić. Kapital poslovnog subjek-
ta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača 
u kapitalu: Admir Latić, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. 
Zastupnik: Admir Latić, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja 
ovlašćenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-
Reg-23-000383, od 21.3.2023. godine.

(057-0-Reg-23-000383-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pra-
vom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: “Jović-Gradnja” društvo sa 
ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka fi rme: “Jović-Gradnja” d.o.o. 
Sjedište: Solunska ulica broj 79, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog su-
bjekta: Dubravko Jović. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 
KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Dubravko Jović, 
ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Dubravko Jović, 
položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Djelatnosti 
poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-23-000543, od 
20.3.2023. godine.

(057-0-Reg-23-000543-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je dopunu djelatnosti kod: 
“Auto-komerc V.S.” društvo sa ograničenom odgovornošću, eksport-import, 
za prodaju i održavanje motornih vozila Banja Luka. Skraćena oznaka fi r-
me: “Auto-komerc V.S.” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Bulevar srpske voj-
ske br. 13, Banja Luka. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju 
broj: 057-0-Reg-23-000549, od 20.3.2023. godine. Upisuje se promjena lica 
ovlašćenog za zastupanje poslovne jedinice: “Auto-komerc V.S.” društvo sa 
ograničenom odgovornošću, eksport-import, za prodaju i održavanje mo-
tornih vozila Banja Luka - Poslovna jedinica “Auto rental”, Ulica Milana 
Karanovića 2, Banja Luka. Razrješava se dužnosti rukovodioca Poslovne 
jedinice Aleksandar Ristić, a imenuje se Saša Đurić.

(057-0-Reg-23-000549-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje poslovne jedi-
nice: “bleu” d.o.o. - Poslovna jedinica “Sport Caffe”, Ulica Danka Mitrova 

bb, Srbac, a koja posluje u sastavu “bleu” d.o.o. Naziv: “bleu” d.o.o. Prevod 
na srpski jezik: “plavo” d.o.o. Sjedište: Prvomajska bb, Srbac. Skraćeni naziv 
Poslovne jedinice: “Sport Caffe” d.o.o. - PJ “Sport Caffe”. Lice ovlašćeno za 
zastupanje Poslovne jedinice je Zoran Lotinja, položaj: rukovodilac Poslovne 
jedinice, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Djelatnosti Poslovne 
jedinice su kao u subjektu upisa.

(057-0-Reg-23-000493-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pra-
vom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: “Planet Solar” društvo sa 
ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka fi rme: “Planet Solar” d.o.o. 
Sjedište: Ulica Karađorđeva bb, Laktaši. Osnivač/član poslovnog subjekta: 
Dalibor Đukić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1.000,00 
KM, uplaćeni kapital: 1.000,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Dalibor 
Đukić, ugovoreni kapital: 1.000,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: 
Dalibor Đukić, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašće-
nja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-23-
000552, od 20.3.2023. godine.

(057-0-Reg-23-000552-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje društva sa 
ograničenom odgovornošću sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslo-
vanja: “Dajman” d.o.o. Sjedište: Ulica Novice Cerovića bb, lokal broj 19, 
Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Sandra Stanković. Zastupnik: 
Sandra Stanković, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja. 
Djelatnosti subjekta upisa su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-23-000382, od 
17.3.2023. godine.

(057-0-Reg-23-000382-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je brisanje riječi u nazivu: 
“za zastupanje u osiguranju”, dopunu djelatnosti i upis spoljnotrgovinskog 
prometa kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću “Brokconsul”. Prevod 
naziva na srpski jezik: “Zastupanje u osiguranju”. Skraćena oznaka fi rme: 
“Brokconsul” d.o.o. Sjedište: Ulica Šoše Mažara broj 62, Jakupovci, Laktaši. 
Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-22-
002333, od 20.12.2022. godine.

(057-0-Reg-22-002333-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja d.o.o. sa 
pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja, i to: “Sol New - Tech” 
društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćeno: “Sol New 
- Tech” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Bulevar vojvode Stepe Stepanovića 
173, Banja Luka. Osnivači poslovnog subjekta: Geert Jo W. Timmermans, 
Belgija, Mile Višković, Banja Luka, Tatjana Stojaković Timmermans, Banja 
Luka, i Vladimir Stojaković, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugo-
voreni i uplaćeni kapital: 1.000,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Geert 
Jo W. Timmermans 33,30%, Mile Višković 33,30%, Tatjana Stojaković 
Timmermans 17,00% i Vladimir Stojaković 16,40%. Zastupnici: Mile 
Višković, Banja Luka, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja, 
i Tatjana Stojaković Timmermans, Banja Luka, položaj: zamjenik direktora, 
obim ovlašćenja: bez ograničenja. Djelatnost poslovnog subjekta je kao u 
Rješenju broj: 057-0-Reg-23-000414, od 14.3.2023. godine.

(057-0-Reg-23-000414-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja poslovne 
jedinice kod: “Brčko gas penzionersko mikrokreditno društvo” a.d. Banja 
Luka. Naziv poslovne jedinice poslovnog subjekta: “Brčko gas penzioner-
sko mikrokreditno društvo” a.d. Banja Luka - Filijala Laktaši. Skraćeno: 
“Brčko gas penzionersko MKD” a.d. Banja Luka - Filijala Laktaši. Sjedište: 
Karađorđeva 69, Laktaši. Djelatnosti poslovne jedinice su kao u Rješenju 
broj: 057-0-Reg-23-000492, od 10.3.2023. godine. Lice ovlašćeno za zastu-
panje poslovne jedinice je Bojana Teodorović Kukrika, Banja Luka, položaj: 
rukovodilac Filijale, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja.

(057-0-Reg-23-000492-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis brisanja društva radi 
statusne promjene spajanje uz pripajanje, i to: “Telmon” društvo za projek-
tovanje, proizvodnju, izgradnju, promet i inženjering d.o.o. Banja Luka. Sva 
prava, imovina i obaveze brisanog društva prelaze na društvo sticaoca: “EIB 
Internationale” društvo za proizvodnju, usluge i promet a.d. Banja Luka.

(057-0-Reg-23-000516-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene sjedišta 
društva kod: “Atika Health” društvo sa ograničenom odgovornošću Banja 
Luka. Skraćena oznaka fi rme: “Atika Health” d.o.o. Banja Luka. Novo sjedi-
šte: Ulica braće Mažar i majke Marije broj 54, Banja Luka.

(057-0-Reg-23-000524-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis dopune djelatnosti 
kod: “Aragosta invest” društvo sa ograničenom odgovornošću za inženjering 
i trgovinu Banja Luka. Djelatnost poslovnog subjekta je kao u Rješenju broj: 
057-0-Reg-23-000539, od 16.3.2023. godine.

(057-0-Reg-23-000539-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja d.o.o. sa 
pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja, i to: “KLS fenster” dru-
štvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćeno: “KLS fenster” d.o.o. Sjedište: 
Ul. Veljka Mlađenovića bb, Banja Luka. Osnivači poslovnog subjekta: 
Vladimir Strika, Banja Luka, i “K&L consulting” d.o.o. Banja Luka. Kapital 
poslovnog subjekta: ugovoreni i uplaćeni kapital: 15.000,00 KM. Udio osni-
vača u kapitalu: Vladimir Strika 34,00% i “K&L consulting” d.o.o. Banja 
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Luka 66,00%. Zastupnik: Sanjin Kondić, Banja Luka, položaj: direktor, obim 
ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Djelatnost poslovnog subjekta je kao 
u Rješenju broj: 057-0-Reg-23-000563, od 20.3.2023. godine.

(057-0-Reg-23-000563-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene lica ovla-
šćenog za zastupanje kod: “Vrbanja šume” društvo s ograničenom odgovor-
nošću za proizvodnju, trgovinu i usluge Kotor Varoš. Zastupnik: Stojadin 
Malijević, Kotor Varoš, položaj: direktor, obim ovlašćenja: sa ograniče-
njem ovlašćenja. Direktor Društva je ovlašćen da u ime Društva zaključuje 
ugovore iz poslovanja Društva do iznosa vrijednosti od 10.000,00 KM. Za 
zaključivanje ugovora o prometu robe i usluga preko iznosa od 10.000,00 
KM direktor mora pribaviti saglasnost osnivača. Bez prethodnog odobrenja 
osnivača direktor ne može vršiti promjene u kapitalu, reorganizaciju Društva, 
zaključivati ugovore o nabavci i prodaji osnovnih sredstava Društva, uklju-
čujući i nepokretnosti Društva, kao i ugovore o kreditu kojima se vrši zadu-
živanje Društva niti ugovore kojima se vrši založno pravo na nekretninama i 
pokretnim stvarima. Razrješava se dužnosti direktora Radislav Čupić.

(057-0-Reg-23-000548-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis povećanja broja lica 
ovlašćenih za zastupanje - imenovanje zamjenika direktora, dopune djelat-
nosti i brisanja poslovne jedinice kod: Privredno društvo MIA-DU d.o.o. 
Zastupnici: Dragana Desančić, Gradiška, položaj: direktor, obim ovlašćenja: 
bez ograničenja ovlašćenja, i Marko Desančić, Gradiška, položaj: zamjenik 
direktora, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Djelatnost poslovnog 
subjekta je kao u Rješenju broj: 057-0-Reg-23-000554, od 20.3.2023. godine. 
Briše se poslovna jedinica: Privredno društvo MIA-DU d.o.o., Poslovna jedi-
nica br. 1, sa sjedištem: Donji Podgradci bb, Gradiška, a koja je poslovala u 
sastavu Privrednog društva MIA-DU d.o.o.

(057-0-Reg-23-000554-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene rukovo-
dioca poslovnih jedinica kod: Akcionarsko društvo za promet nafte, naftnih 
derivata i prirodnog gasa “Nestro petrol” Banja Luka, i to kod poslovnih jedi-
nica: Akcionarsko društvo za promet nafte, naftnih derivata i prirodnog gasa 
“Nestro petrol” Banja Luka - Poslovna jedinica “Prijedor 1”, Akcionarsko 
društvo za promet nafte, naftnih derivata i prirodnog gasa “Nestro petrol” 
Banja Luka - Poslovna jedinica “Kozarska Dubica”, Akcionarsko društvo za 
promet nafte, naftnih derivata i prirodnog gasa “Nestro petrol” Banja Luka - 
Poslovna jedinica “Prijedor 2”, Akcionarsko društvo za promet nafte, naftnih 
derivata i prirodnog gasa “Nestro petrol” Banja Luka - Poslovna jedinica 
“Novi Grad”, Akcionarsko društvo za promet nafte, naftnih derivata i pri-
rodnog gasa “Nestro petrol” Banja Luka - Poslovna jedinica “Kostajnica”, 
Akcionarsko društvo za promet nafte, naftnih derivata i prirodnog gasa 
“Nestro petrol” Banja Luka - Poslovna jedinica “Oštra Luka” i Akcionarsko 
društvo za promet nafte, naftnih derivata i prirodnog gasa “Nestro petrol” 
Banja Luka - Poslovna jedinica “Kozarska Dubica 2”, a koje posluju u sa-
stavu: Akcionarsko društvo za promet nafte, naftnih derivata i prirodnog 
gasa “Nestro petrol” Banja Luka. Lice ovlašćeno za zastupanje navedenih 
poslovnih jedinica je Ilija Kasapović, Ribnik, položaj: rukovodilac poslovne 
jedinice, obim ovlašćenja: u skladu sa internim aktima privrednog društva 
“Nestro petrol” a.d. Banja Luka. Razrješava se dužnosti rukovodioca nave-
denih poslovnih jedinica Novak Dojčinović.

(057-0-Reg-23-000576-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je dopunu djelatnosti i 
smanjenje broja lica ovlašćenih za zastupanje (brisanje zamjenika direktora) 
kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću “Premium plus” Banja Luka. 
Skraćena oznaka fi rme: “Premium plus” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Bulevar 
vojvode Stepe Stepanovića broj 181b, Banja Luka. Djelatnosti poslovnog su-
bjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-23-000604, od 24.3.2023. godine. 
Briše se iz sudskog registra zamjenik direktora Nikola Srebro.

(057-0-Reg-23-000604-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je povećanje osnovnog ka-
pitala pretvaranjem neraspoređene dobiti u osnovni kapital kod: Akcionarsko 
društvo za osiguranje “Osiguranje Aura” Banja Luka. Skraćena oznaka fi r-
me: “Osiguranje Aura” a.d. Banja Luka. Sjedište: Ulica Veljka Mlađenovića 
broj 7 d, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 
7.250.000,00 KM, uplaćeni kapital: 7.250.000,00 KM. Udio osnivača u kapi-
talu: akcionari prema izvještaju Centralnog registra hartija od vrijednosti a.d. 
Banja Luka, broj akcija: 52500, vrijednost: 100,00, ukupno: 5.250.000,00, 
procenat: 72,41%, i akcionari prema izvještaju Centralnog registra hartija od 
vrijednosti a.d. Banja Luka, broj akcija: 20000, vrijednost: 100,00, ukupno: 
2.000.000,00, procenat: 27,59%.

(057-0-Reg-23-000610-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je prenos udjela, promjenu 
osnivača i direktora društva, te promjenu naziva društva kod: “Magnatum” 
društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: 
“Magnatum” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Bulevar vojvode Živojina Mišića 
broj 49b, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Aleksandar Jurišić. 
Zastupnik: Aleksandar Jurišić, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez 
ograničenja ovlašćenja. Upisuje se osnivač Aleksandar Jurišić. Razrješava 
se dužnosti direktora Društva Želimir Šljubura, a kao direktor imenuje se 
Aleksandar Jurišić.

(057-0-Reg-23-000246-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-23-000 
181, od 22.3.2023. godine, upisao je povećanje broja osnivača i promjenu 
visine osnivačkih udjela osnivača “Autobum” društva sa ograničenom odgo-
vornošću, Bijeljina, Profesora Bakajlića 43, lokal br. 2, Bijeljina.

(059-0-Reg-23-000 181-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-23-000 
159, od 16.3.2023. godine, upisao je osnivanje poslovne jedinice Društva sa 
ograničenom odgovornošću za proizvodnju, promet i usluge “Kula-prom” 
Osmaci, koja će poslovati pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovorno-
šću za proizvodnju, promet i usluge “Kula-prom” Osmaci, Poslovna jedinica 
Bratunac, Pobrđe bb, Novi most - Bratoljub, opština Bratunac. Skraćeni na-
ziv: “Kula-prom” d.o.o. Osmaci, PJ Bratunac.

(059-0-Reg-23-000 159-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-22-000 
890, od 14.3.2023. godine, upisao je brisanje iz Registra poslovnih subjekata 
i prestanak sa radom dijela “ALBO” društva sa ograničenom odgovornošću 
Bijeljina, Ostojićevo, Poslovne jedinice broj 6, Donje Crnjelovo, Bijeljina.

(059-0-Reg-22-000 890-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-23-000 
157, od 14.3.2023. godine, upisao je promjenu sjedišta dijela Društva za 
usluge međunarodne i unutrašnje špedicije, za izvoz i uvoz i za usluge u 
oblasti prometa “Interšped Zvornik” d.o.o. Zvornik, Poslovne jedinice na 
graničnom prelazu Bratunac, pa će novo sjedište (adresa) Poslovne jedinice 
biti u Bratuncu, Pobrđe bb, Novi most - Bratoljub. Upisuje se promjena lica 
ovlašćenog za zastupanje dijela Društva za usluge međunarodne i unutrašnje 
špedicije, za izvoz i uvoz i za usluge u oblasti prometa “Interšped Zvornik” 
d.o.o. Zvornik, Poslovne jedinice na graničnom prelazu Bratunac, Pobrđe 
bb, Novi most - Bratoljub, Bratunac, pa će kao lice ovlašćeno za zastupanje 
Poslovne jedinice biti upisana Stamena Jovičić iz Zvornika.

(059-0-Reg-23-000 157-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-23-000 
151, od 14.3.2023. godine, upisao je promjenu članova Upravnog odbora 
“Alumina” društva sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, promet 
i usluge Zvornik, Karakaj bb, pa će kao novi članovi biti upisani Zoran 
Stevanović, kao predsjednik Upravnog odbora, i Gordan Vuković, kao član 
Upravnog odbora.

(059-0-Reg-23-000 151-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-23-000 
173, od 17.3.2023. godine, upisao je osnivanje: “MIST Technologies” dru-
štvo sa ograničenom odgovornošću, sa sjedištem u Bijeljini, Ul. Svetog Save 
br. 7 K, i pravo obavljanja poslova spoljnotrgovinskog prometa. Skraćeni 
naziv: “MIST Technologies” d.o.o.

(059-0-Reg-23-000 173-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-23-000 
183, od 23.3.2023. godine, upisao je osnivanje Društva sa ograničenom od-
govornošću “Auto otpad HDI” Bijeljina, sa sjedištem u Dijelovima, Ul. Vuka 
Karadžića br. 2, Bijeljina, i pravo obavljanja poslova spoljnotrgovinskog pro-
meta. Skraćeni naziv: “Auto otpad HDI” d.o.o. Bijeljina.

(059-0-Reg-23-000 183-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-23-000 
169, od 24.3.2023. godine, upisao je povećanje osnovnog kapitala Društva 
sa ograničenom odgovornošću “Blue Lili” Bijeljina, Trg kralja Petra I 
Karađorđevića 1, Bijeljina, po osnovu novih uloga.

(059-0-Reg-23-000 169-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-23-000 
171, od 24.3.2023. godine, upisao je promjenu lica ovlašćenog za zastupanje 
članice Univerziteta “Bijeljina” Bijeljina - Fakulteta zdravstvenih studija, pa 
će kao dekan, tj. lice ovlašćeno za zastupanje, biti upisana Slađana Vujičić 
iz Lapova.

(059-0-Reg-23-000 171-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-23-000 
203, od 29.3.2023. godine, upisao je osnivanje poslovne jedinice Društva 
sa ograničenom odgovornošću “KRIJCOS” Bijeljina, koja će poslovati pod 
nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću “KRIJCOS” Bijeljina, 
Sremska ul. br. 3, Poslovna jedinica broj 47, Trebinje, Kralja Petra I 
Oslobodioca broj 25.

(059-0-Reg-23-000 203-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-23-000 
165, od 27.3.2023. godine, upisao je osnivanje Društva sa ograničenom 
odgovornošću “Novi Guber” Srebrenica, sa sjedištem u Srebrenici, Crni 
Guber bb - Izvorište, i pravo obavljanja poslova spoljnotrgovinskog prometa. 
Skraćeni naziv: “Novi Guber” d.o.o. Srebrenica.

(059-0-Reg-23-000 165-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-23-000 197, 
od 27.3.2023. godine, upisao je povećanje broja lica ovlašćenih za zastupanje 
Društva sa ograničenom odgovornošću “Zimnica”, Liplje 150, Zvornik.

(059-0-Reg-23-000 197-su)
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163, od 17.3.2023. godine, upisao je promjenu ličnih podataka (lične karte) 
Radojke Panić, kao osnivača i direktora Zdravstvene ustanove Laboratorija u 
oblasti hematologije “Biomedica-Zv” Zvornik, Braće Obradović 10, Zvornik.

(059-0-Reg-23-000 163-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-23-000 
141, od 15.3.2023. godine, upisao je promjenu sjedišta i promjenu naziva 
zbog promjene sjedišta Trgovačkog društva sa ograničenom odgovornošću 
“RB Nekretnine” Banja Luka, Ulica kralja Alfonsa XIII broj 43/3, Banja 
Luka, pa novi naziv i sjedište glase: Trgovačko društvo sa ograničenom od-
govornošću “RB Nekretnine” Bijeljina, Ul. Nikole Tesle br. 10, Bijeljina. 
Skraćeni naziv: “RB Nekretnine” d.o.o. Bijeljina. Upisuje se promjena ličnih 
podataka lica ovlašćenog za zastupanje Sanje Karlica Tratnik.

(059-0-Reg-23-000 141-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-23-000 
149, od 9.3.2023. godine, upisao je promjenu ličnih podataka (lične karte) 
Srbislava Gnjatića, kao osnivača i lica ovlašćenog za zastupanje Društva sa 
ograničenom odgovornošću SMD, Raje Banjičića 3, Bijeljina.

(059-0-Reg-23-000 149-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-23-000 
129, od 3.3.2023. godine, upisao je promjenu sjedišta i promjenu naziva zbog 
promjene sjedišta poslovne jedinice Društva sa ograničenom odgovornošću 
“Inicijal” Bijeljina, Poslovne jedinice trgovina na malo br. 6, Istočno Novo 
Sarajevo, pa će novo sjedište (adresa) Poslovne jedinice biti u Istočnom 
Novom Sarajevu, Hilandarska ul. br. 13, lamela 20.

(059-0-Reg-23-000 129-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-23-000 
100, od 24.2.2023. godine, upisao je osnivanje Društva sa ograničenom od-
govornošću “GI Property” Zvornik, sa sjedištem u Zvorniku, Ul. Svetog Save 
br. 67, i pravo obavljanja poslova spoljnotrgovinskog prometa. Skraćeni na-
ziv: “GI Property” d.o.o. Zvornik.

(059-0-Reg-23-000 100-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-23-000 
102, od 28.2.2023. godine, upisao je osnivanje Društva za proizvodnju i 
trgovinu “Prevent Stamping” d.o.o. Srebrenica, sa sjedištem u Srebrenici, 
Potočari bb, i pravo obavljanja poslova spoljnotrgovinskog prometa. Skraćeni 
naziv: “Prevent Stamping” d.o.o. Srebrenica. 

(059-0-Reg-23-000 102-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-23-000 
155, od 14.3.2023. godine, upisao je organizovanje i usklađivanje op-
štih akata dijela Društva sa ograničenom odgovornošću za usluge i promet 
“Geomatik” Bijeljina, Poslovne jedinice br. 1 Zvornik, Svetog Save br. 13, 
Zvornik. Skraćeni naziv Poslovne jedinice: “Geomatik” d.o.o. Bijeljina, PJ br. 
1 Zvornik. Upisuje se organizovanje i usklađivanje opštih akata dijela Društva 
sa ograničenom odgovornošću za usluge i promet “Geomatik” Bijeljina, 
Poslovne jedinice 2 Lopare, Cara Dušana br. 143, Lopare. Skraćeni naziv 
Poslovne jedinice: “Geomatik” d.o.o. Bijeljina, PJ br. 2, Lopare.

(059-0-Reg-23-000 155-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-23-000 
147, od 14.3.2023. godine, upisao je dopunu djelatnosti Društva sa ograniče-
nom odgovornošću “maXbat” Lopare, Kralja Petra I 1, Lopare.

(059-0-Reg-23-000 147-su)

Kod Osnovnog suda u Doboju, u knjigu Registra udruženja (F1), na osno-
vu Rješenja broj: 085-0-F1-23-000-031, od 20.3.2023. godine, istog dana, 
upisana je promjena sjedišta, ciljeva i djelatnosti Ženskog fudbalskog kluba 
“Sloga” Kakmuž-Petrovo iz Kakmuža, Bare bb, opština Petrovo, kako slijedi: 
sjedište: Kakmuž, Bare I bb, opština Petrovo; ciljevi: omasovljenje i unapređe-
nje fudbalskog sporta; učešće u takmičenjima koje organizuje Fudbalski savez 
Republike Srpske i druge asocijacije ili njihove organizacije; pružanje moguć-
nosti mladima da se pod kontrolom stručnih radnika bave fudbalom; obezbje-
đivanje stručnog kadra za rad sa fudbalerkama svih kategorija; obezbjeđivanje 
zdravstvene kontrole fudbalerki svih kategorija; samostalno priređivanje fud-
balskih i drugih priredbi za svoje članove i druge građane; saradnja sa terito-
rijalnim fudbalskim i drugim sportskim organizacijama s ciljem unapređenja 
i omasovljavanja ženskog fudbala i sporta; organizovanje fudbalske škole za 
obuku početnika i telentovanih mladih fudbalerki; saradnja sa svim ostalim 
društvenim i mjesnim organizacijama; praćenje razvoja fudbalerki svih kate-
gorija na osnovu uvida i ocjene trenera i stručnog odbora Kluba; briga o vaspi-
tanju fudbalerki; edukacija stručnih kadrova u Klubu; primjena Statuta i drugih 
akata Fudbalskog saveza Republike Srpske; pomaganje sportskih aktivnosti na 
svom području, u okolini i šire; održavanje sportskih objekata i opreme Kluba 
i obavljanje i drugih poslova vezanih za djelatnost Kluba u skladu sa aktima 
nadležnih organa. Djelatnost: 93.12 - djelatnost sportskih klubova.

(085-0-F1-23-000-031-su)

Kod Osnovnog suda u Doboju u knjigu Registra F1, na osnovu Rješenja 
broj: 085-0-F1-23-000-040, od 28.3.2023. godine, istog dana, upisana je 
činjenica promjene lica ovlašćenog za zastupanje Međunarodnog rukomet-
nog TV turnira šampiona Doboj iz Doboja, Ul. kralja Aleksandra br. 56. 
Ovo udruženje zastupaće Jovica Brkić, u svojstvu predsjednika Skupštine, i 
Danijel Šarić, u svojstvu predsjednika Izvršnog odbora.

(085-0-F1-23-000-040-su)

Kod Osnovnog suda u Doboju u knjigu Registra udruženja (F1), na 
osnovu Rješenja broj: 085-0-F1-23-000-041, od 29.3.2023. godine, istog 
dana, upisana je promjena ciljeva i djelatnosti Sportskog društva Fudbalski 
klub “Sloga” Doboj iz Doboja, Ul. Nikole Pašića br. 11, kako slijedi. Ciljevi: 
na teritoriji grada Doboja i šire radi na omasovljavanju, razvoju i unapređenju 
fudbalskog sporta; kao član Fudbalskog saveza Republike Srpske i drugih 
asocijacija učestvuje u svim takmičenjima koja organizuju Savez i druge 
asocijacije ili njihove organizacije; omogućuje zainteresovanim da se pod 
kontrolom stručnih radnika u Klubu bave fudbalskim sportom; obezbjeđu-
je stručni kadar za rad sa igračima svih kategorija; obezbjeđuje zdravstve-
nu kontrolu igrača svih kategorija; samostalno priređuje fudbalske i druge 
priredbe za svoje članove i građane; sarađuje sa teritorijalnim fudbalskim i 
drugim sportskim organizacijama s ciljem unapređenja i omasovljenja fudba-
la i sporta; sarađuje sa svim ostalim društvenim i mjesnim organizacijama; 
prati kretanje i razvoj igrača svih kategorija na osnovu uvida i ocjene trenera 
i Stručnog odbora Kluba; vodi brigu o pravilnom vaspitanju fudbalera; stara 
se o stručnom usavršavanju stručnih kadrova u Klubu; stara se o pravilnom 
i obaveznom primjenjivanju Statuta Fudbalskog saveza Republike Srpske, 
njegovih pravilnika, uputstava i odluka; pomaže sportsku aktivnost na svom 
području, okolini i šire; stara se o održavanju objekta i opreme Kluba; prevoz 
za vlastite potrebe, organizovanje prevoza članova na sportske aktivnosti i 
obavlja druge poslove koji su vezani za djelatnost Kluba i koje odrede nadle-
žni fudbalski organi. Djelatnost: 93.12 - djelatnost sportskih klubova.

(085-0-F1-23-000-041-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslov-
nih subjekata kod poslovnog subjekta: Društvo sa ograničenom odgovor-
nošću “Magus” Novo Goražde, Božidara Goraždanina 104, Kopači, Novo 
Goražde, upisuju se podaci o brisanju poslovne jedinice: Društvo sa ograni-
čenom odgovornošću “Magus”, Poslovna jedinica “Autoperionica” Gacko, 
koja je poslovala sa sjedištem na adresi: Voćnjak bb, Gacko.

(061-0-Reg-23-000162-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u sudski registar 
kod subjekta upisa “Vizion” d.o.o. upisani su podaci o osnivanju poslovne 
jedinice u Istočnom Sarajevu i promjeni adrese i lica ovlašćenog za zastu-
panje poslovne jedinice u Bijeljini. Osniva se poslovna jedinica pod nazi-
vom: Društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, usluge i promet 
“Vizion”, Poslovna jedinica Istočno Sarajevo, Ul. Zmaj Jovina br. 19, Istočno 
Novo Sarajevo. U sudski registar upisani su podaci o promjeni lica ovlašće-
nog za zastupanje: Društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, 
usluge i promet “Vizion”, Poslovna jedinica Bijeljina 2. Prestaju ovlašćenja 
za zastupanje Cvijetinu Stanojloviću. Društvo sa ograničenom odgovorno-
šću za proizvodnju, usluge i promet “Vizion”, Poslovna jedinica Bijeljina 2 
zastupaće Milojko Petrović, rukovodilac Poslovne jedinice, sa ograničenim 
ovlašćenjima za zaključivanje ugovora i drugih radnji do vrijednosti 3.000,00 
KM samostalno, a preko tog iznosa uz pisanu saglasnost direktora Društva. 
Društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, usluge i promet 
“Vizion”, Poslovna jedinica Bijeljina 2 poslovaće na adresi: Račanska 13, 
Bijeljina.

(061-0-Reg-23-000145-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslov-
nih subjekata kod subjekta upisa: Društvo za proizvodnju, promet i usluge 
“Silvanus” d.o.o. Han Pijesak, Malo Polje bb, Han Pijesak, upisani su podaci 
o promjeni lica ovlašćenih za zastupanje, dopuni djelatnosti i prenosu osni-
vačkog udjela uz istupanje člana. Prestaju ovlašćenja za zastupanje Nemanji 
Novakoviću. Društvo će zastupati Angelina Golijan, direktor, bez ograniče-
nja ovlašćenja, i Janko Golijan, zamjenik direktora, bez ograničenja ovlašće-
nja. Iz Društva istupa Nemanja Novaković i osnivačka prava i članski udio 
prenosi na Janka Golijana.

(061-0-Reg-23-000178-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u sudski registar 
kod subjekta upisa “NELT” d.o.o. Istočno Sarajevo upisani su podaci o dopu-
ni djelatnosti Društva i poslovnih jedinica u Laktašima, Sarajevu i Bijeljini, 
na način da će, pored registrovanih djelatnosti, obavljati i djelatnost iz razre-
da 46.46 - trgovina na veliko farmaceutskim proizvodima.

(061-0-Reg-23-000179-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslov-
nih subjekata kod subjekta upisa: Društvo sa ograničenom odgovornošću 
“Obnovljivi izvori električne energije Bogatići i Mesići” Pale, Nikole Tesle 
12, Pale, upisani su podaci o smanjenju kapitala. Kapital Društva smanjuje se 
u redovnom postupku za iznos od 12.559.223,65 KM.

(061-0-Reg-23-000002-su)

Rješenjem Osnovnog suda u Prijedoru, broj: F-1-2/23, od 22.3.2023. 
godine, u Registar udruženja kod Osnovnog suda u Prijedoru izvršen je upis 
osnivanja udruženja pod nazivom: Udruženje “Kastrum na Uni”, sa sjedi-
štem u Prijedoru, te je isto steklo svojstvo pravnog lica. Sjedište Udruženja 
je u Novom Gradu, Ulica kneza Lazara broj 48. Upis je izvršen 22.3.2023. 
godine, pod registarskim brojem: F-1-2/23. Lice ovlašćeno za zastupanje i 
predstavljanje je Želimir Perić, predsjednik Udruženja. Ciljevi Udruženja su: 
razvoj demokratskih odnosa u svim sferama života; promocija, očuvanje, za-
štita i unapređenje čovjekove okoline; podizanje kvaliteta turističke ponude 
opštine Novi Grad u skladu sa imidžom destinacije i opštine, zaštita i izra-
da autohtonih suvenira sa novogradskim motivima; aktivnosti na očuvanju 
i njegovanju istorijskog nasljeđa; promocija istorijskih, prirodnih, kulturnih 
i ekonomskih potencijala i resursa kao duhovnih vrijednosti; zaštita život-
ne sredine, ekologije; organizovanje radionice/kurseva izrade rukotvorina 
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VOZAČKA DOZVOLAVOZAČKA DOZVOLA

BANJA LUKA
- Božić Radenko, 4M8TOK9MM
- Tepić Vlade, 4M941K31K
- Sukur Ljiljana, 4M93199A3
- Latinčić Bojan, 4M9520E0M
- Trubajić Dragan, 4M9621EEK
- Janković Aleksa, 4M96219KJ

BIJELJINA
- Perić Slaviša, 7T920J3A8
- Zoranović Boško, 7T8M05ME6

GACKO
- Vidaković Borislavka, 649200K82

GRADIŠKA
- Gvozderac Milan, 609507AA0

DERVENTA
- Anđelković Slavoljub, 
7K8M00M00
- Pijetlović Nenad, 7K96048ME

DOBOJ
- Malinić Darko, 768K00877
- Aldobašić Arman, 769105JK9

ZVORNIK
- Đurić Nenad, 8890038E9

ISTOČNO NOVO SARAJEVO
- Močević Momir, 748T01M71

KOTOR VAROŠ
- Krčić Dejan, 508T00J2A

MODRIČA
- Stojanović Mladen, 789102431

NEVESINJE
- Žerajić Dragan, 689501738

NOVI GRAD
- Imširović Arnel, 5T950352T

PRIJEDOR
- Šumar Stevo, 629004T06
- Grdan Muamer, 629004MTE

ROGATICA
- Dubljević Dalibor, 6A9000AJ5

STANARI
- Kovačević Slaviša, 899300J33

TESLIĆ
- Dević Zoran, 7M9002K37
- Miljić Ivona, 7M9003365

korišćenjem tradicionalnih tehnika; organizovanje savjetovanja, seminara, 
edukativnih kurseva, treninga, radionica, predavanja radi usavršavanja, te 
manifestacija kulturnog, sportskog i zabavnog karaktera, uz angažovanje 
stručnih lica; izrada i promocija suvenira te raznih rukotvorina; pokretanje 
akcija radom na turističkom području, u saradnji sa državnim organima, na 
zaštiti okoline, autohtonih kultura, arhitekture, ambijentalnih vrijednosti i sl.; 
promocija i razvoj društveno, ekološki i humanističko odgovornog i održivog 
turizma koji čuva i unapređuje turističke resurse; pokretanje i podrška proce-
su uspostavljanja zajedničkog života, povjerenja i tolerancije među građani-
ma; puna ravnopravnost građana u skladu sa međunarodnim i domaćim prav-
nim propisima; pomoć socijalno ugroženim kategorijama organizovanjem 
humanitarnih aktivnosti; uspostavljanje kontakata i saradnje sa ustanovama, 
udruženjima, te pravnim i fi zičkim licima koja vode brigu o socijalno i mate-
rijalno ugroženim građanima; sprovođenje projekata s ciljem unapređivanja 
materijalnog statusa socijalno ugroženih kategorija; povezivanje i saradnja sa 
sličnim udruženjima i organizacijama u zemlji i svijetu; podrška i učestvova-
nje u svim inicijativama koje su u saglasnosti sa ciljevima Udruženja.

(F-1-2/23-su)

Okružni privredni sud u Prijedoru u Registar poslovnih subjekata ovog 
suda upisuje osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću pod poslovnim 
nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću za transport i usluge “D-kop” 
Kozarska Dubica, sa sjedištem na adresi: Jošik bb, Kozarska Dubica, koje za-
stupa Andrea Slijepčević, direktor, bez ograničenja ovlašćenja. Osnovna djelat-
nost Društva je pod šifrom: 05.10 - vađenje kamenog uglja.

(067-0-Reg-23-000098-su)

Okružni privredni sud u Prijedoru u Registar poslovnih subjekata ovog 
suda upisuje osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću pod poslov-
nim nazivom: “AM solar” društvo sa ograničenom odgovornošću Prijedor. 
Prevod na službeni jezik: “AM solarni” društvo sa ograničenom odgovorno-
šću Prijedor, sa sjedištem na adresi: Gornja Lamovita bb, Prijedor, koje za-
stupa Mile Bajalica, direktor, bez ograničenja ovlašćenja. Osnovna djelatnost 
Društva je pod šifrom: 35.11 - proizvodnja električne energije.

(067-0-Reg-23-000093-su)

Okružni privredni sud u Prijedoru u Registar poslovnih subjekata ovog 
suda kod poslovnog subjekta: Društvo za proizvodnju modne konfekcije 
“Sana-Linea” a.d. Kostajnica upisuje: 1. promjenu funkcije lica ovlašćenog 
za zastupanje Marijane Bučevac, tako da se umjesto funkcije vršioca dužnosti 
direktora, upisuje funkcija direktora, bez ograničenja ovlašćenja, i 2. promjenu 
ličnih podataka (lične karte) lica ovlašćenog za zastupanje Marijane Bučevac.

(067-0-Reg-23-000087-su)

Okružni privredni sud u Prijedoru u Registar poslovnih subjekata ovog 
suda upisuje osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću pod poslov-
nim nazivom: “Green Machines” društvo sa ograničenom odgovornošću za 
trgovinu i usluge Prijedor. Prevod na službeni jezik: “Zelene mašine” društvo 
sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge Prijedor, sa sjedištem na 
adresi: Zanatska broj 1, Prijedor, koje zastupa Dino Lončalija, direktor, bez 
ograničenja ovlašćenja. Osnovna djelatnost Društva je pod šifrom: 46.62 - 
trgovina na veliko alatnim mašinama.

(067-0-Reg-23-000079-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u sudski registar kod ovog 
suda kod poslovnog subjekta: “Kayak” d.o.o. Kostajnica upisuje se brisanje 
prokurista: Giovanni Tessarolo i Maria Zanibellato.

(067-0-Reg-23-000077-su)

Okružni privredni sud u Prijedoru u Registar poslovnih subjekata ovog 
suda kod poslovnog subjekta: “Molet” društvo sa ograničenom odgovorno-
šću za proizvodnju, trgovinu i usluge u Prijedoru upisuje promjenu adrese 
sjedišta Društva, tako da je upisana: Svale bb, Prijedor, umjesto dosadašnje: 
Branislava Nušića br. 33 A, Prijedor.

(067-0-Reg-23-000076-su)

Okružni privredni sud u Prijedoru u Registar poslovnih subjekata ovog 
suda kod poslovnog subjekta: Društvo sa ograničenom odgovornošću za pro-
met i usluge KKM Kozarska Dubica upisuje promjenu lica ovlašćenog za 
zastupanje, tako da se upisuje Xu Kai, direktor, bez ograničenja ovlašćenja, a 
iz sudskog registra se briše: Wei Zhumei, dosadašnji direktor.

(067-0-Reg-23-000074-su)

Okružni privredni sud u Prijedoru u Registar poslovnih subjekata ovog 
suda kod poslovnog subjekta: “Truck servis centar” d.o.o. održavanje i po-
pravka motornih vozila Kostajnica upisuje promjenu osnivača - istupanje 
dosadašnjeg osnivača, pravnog lica: “Renta Truck” d.o.o. Kostajnica i prenos 
njegovog osnivačkog udjela u iznosu od 2.000,00 KM, što čini 100% osnov-
nog kapitala na novog osnivača pravno lice: “Car rental and services” d.o.o. 
Novi Grad, uz naknadu.

(067-0-Reg-23-000073-su)

Okružni privredni sud u Prijedoru u Registar poslovnih subjekata ovog 
suda kod poslovnog subjekta: “Sloga” društvo sa ograničenom odgovornošću 
Kozarska Dubica upisuje promjenu osnivača - istupanje jednog od suosniva-
ča Mirjane Matanović Bundalo i prenos njenog osnivačkog udjela u iznosu 
od 297.536,00 KM, što čini 33,33% osnivačkog kapitala, na novog suosni-
vača Pericu Bundala, bez naknade, i promjenu ličnih podataka (lične karte) 
osnivača Dragana Petrakovića i osnivača i lica ovlašćenog za zastupanje Mile 
Puzigaće.

(067-0-Reg-23-000071-su)

Okružni privredni sud u Prijedoru u Registar poslovnih subjekata ovog 
suda kod poslovnog subjekta: Društvo sa ograničenom odgovornošću za 
proizvodnju, trgovinu i usluge “Foresta” d.o.o. Kostajnica upisuje: 1. pro-
mjenu osnivača, odnosno povećanje broja osnivača po osnovu nasljeđivanja, 
i to iza umrlog Veljka Stanisavljevića prenosom članskog udjela u iznosu 
od 13.250,00 KM, što čini 40,15% ukupnog osnivačkog kapitala, na nove 
suosnivače, tako da su upisani: Slavica Stanisavljević, sa udjelom u osnivač-
kom kapitalu u iznosu od 4.416,66 KM, što čini 13,38% ukupnog osnivačkog 
kapitala, i Aleksandra Džaić, sa udjelom u osnivačkom kapitalu u iznosu od 
4.416,66 KM, što čini 13,38% ukupnog osnivačkog kapitala, dok je kod suo-
snivača Bogdana Stanisavljevića došlo do povećanja osnivačkog udjela, tako 
da isti sada iznosi 10.916,68 KM, što čini 33,08% ukupnog osnivačkog ka-
pitala, umjesto dosadašnjeg udjela od 19,70% i 2. promjenu ličnih podataka 
(ličnih karti) osnivača Bogdana Stanisavljevića i osnivača i lica ovlašćenog 
za zastupanje direktora Svetozara Stanisavljevića. Iz sudskog registra brisan 
je Veljko Stanisavljević, jedan od dosadašnjih suosnivača.

(067-0-Reg-23-000070-su)

Osnovni sud u Trebinju, sudija Bojana Rikalo, odlučujući povodom zah-
tjeva Fudbalskog kluba “Sutjeska” Foča, radi upisa promjene u Jedinstveni 
registar udruženja i fondacija kod ovoga suda, izdao je 21.3.2023.godine 
s l j e d e ć i

OGLAS
Odobrava se upis u Jedinstveni registar udruženja i fondacija kod ovog 

suda promjene lica ovlašćenog za zastupanje i predstavljanje Fudbalskog klu-
ba “Sutjeska” Foča, na način što se iz sudskog registra briše ranije upisano 
lice ovlašćeno za zastupanje i predstavljanje Radenko Vasiljević, a upisuje se 
Darko Vojvodić iz Foče, Svetosavska ulica bb. Upis promjene je izvršen u 
Registru ovog suda, pod brojem Rješenja: 095-0-U-23-000-013.

(095-0-U-23-000-013; R-II 6/96-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subje-
kata kod subjekta upisa AJAT d.o.o. Trebinje upisani su podaci o prenosu 
osnivačkog udjela i pristupanju osnivača. Osnivač/član Jovo Ateljević pre-
nosi dio svog udjela u iznosu od 50% osnovnog kapitala na osnivača/člana 
Dmitru Kovačević, koja pristupa Društvu.

(062-0-Reg-23-000074-su)

L I Č N E  I S P R AV E  I  D O K U M E N T A
DA BI SE SPRIJEČILA SVAKA ZLOUPOTREBA, OGLAŠAVAJU SE IZGUBLJENIM 

LIČNE ISPRAVE I DOKUMENTA PREMA MJESTU IZDAVANJA
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TREBINJE
- Kovačević Miljan, 638M01E55
- Jokanović Bojana, 639103243

ČELINAC
- Dragojević Aleksandar, 5190013J8

ŠAMAC
- Blagojević Zoran, 7791018T6

POTVRDA O VLASNIŠTVU POTVRDA O VLASNIŠTVU 
VOZILAVOZILA

BANJA LUKA
- Mirčić Isidora, BA 0666962
- Azarić Zoran, BA 2118155
- Ignjić Stefan, BA 2156412
- Malinić Saša, BA 0583630
- Perić Slobodan, BA 1270919
- Grujić Slobodanka, BA 2084342
- Knežević Mirko, BA 0611727
- Simić Novo, BA 1010277
- Krznar Tomislav, BA 0933154
- Mitrović Milena, BA 2025714
- Janković Petar, BA 0632417
- Ožegović Ranko, BA 1875441

BIJELJINA
- Martić Radivoje, BA 1026538
- Jovanović Slobodan, BA 1049096
- Đekić Džanuma, BA 1951537
- Jočković Slavko, BA 1800090
- Panić Jovo, BA 1045471

BILEĆA
- Šakotić Mladen, BA 1988555

BRATUNAC
- Štaka Aleksandar, BA 1609886

BROD
- Ćosić Martin, BA 0760846

VLASENICA
- Tojčić Nevenka, BA 1067586

GRADIŠKA
- Gvozden Dragomir, BA 1855563
- Surutka Milan, BA 1379848
- Dragišić Milan, BA 0678111

DERVENTA
- Lazarević Nevenka, BA 1768020
- Pijetlović Nenad, BA 1466557

DOBOJ
- Đurđević Goran, BA 2474695

ZVORNIK
- Đurić Lazar, BA 1211325

ISTOČNO NOVO SARAJEVO
- Subotić Mirko, BA 2114547
- Đurđić Danijela, BA 0230884
- Brkljač Dušan, BA 2114618
- Mićić Rade, BA 2052669
- Škrba Radojka, BA 1106815

KOZARSKA DUBICA
- Burzić Haris, BA 0635021

KOTOR VAROŠ
- Avdić Sandi, BA 1331736

LAKTAŠI
- Marinković Branislavko, BA 
1225676

LOPARE
- Despotović Milan, BA 1429855
- Ilić Željko, BA 0123483

MODRIČA
- Bošnjak Marko, BA 2184122

MRKONJIĆ GRAD
- Čulić Dragomir, BA 0449886

NOVI GRAD
- Bajić Siniša, BA 1368598

OSMACI
- Stankić Aleksandar, BA 2069751

PALE
- Lučić Nikola, BA 1882985
- Kovačević Ljubo, BA 0574379

PRIJEDOR
- Krnetić Ognjan, BA 0635260

PRNJAVOR
- Okanović Ruvejd, BA 0529551

SRBAC
- Kuzmić Đorđe, BA 0454062

STANARI
- Malić Dario, BA 1411135

TESLIĆ
- Todić Mićo, BA 1059630
- Ignjić Radmila, BA 1085696

TREBINJE
- Bojbaša Milan, BA 1110541

FOČA
- Radanović Duško, BA 0874466

HAN PIJESAK
- Novaković Dragomir, BA 2252939

ČELINAC
- Milinković Branimir, BA 0671720
- Orašanin Dejan, BA 0580535

ŠAMAC
- Savić Mirko, BA 1844684

POTVRDA O REGISTRACIJI POTVRDA O REGISTRACIJI 
VOZILAVOZILA

BANJA LUKA
- Obradović Goran, AA 4748330
- Prpa Goran, AA 3509355
- Boskić Borislav, BH 2392231
- Krznar Tomislav, AA 1677681

BIJELJINA
- Đekić Džanuma, AA 3790667
- Jočković Slavko, AA 3857547
- Marković Milica, AA 3413536
- Maksimović Cvjetko, AA 4867409

BRATUNAC
- Štaka Aleksandar, AA 2557211
- Obrenović Darko, AA 3930305

GRADIŠKA
- Surutka Milan, AA 4130569

DERVENTA
- Pijetlović Nenad, AA 2743081

DOBOJ
- Đurđević Goran, AA 5097724

ZVORNIK
- Baručić Hadžira, AA 4105606

LAKTAŠI
- Marinković Branislavko, AA 
3071748

OSMACI
- Stankić Aleksandar, AA 4033314
- Stankić Aleksandar, AA 3603538

PALE
- Stanišić Stefan, AA 4308158

TESLIĆ
- Todić Mićo, AA 3180677

UGLJEVIK
- Gajić Božidarka, AA 4608518

FOČA
- Radanović Duško, AA 3533689

ČELINAC
- Milinković Branimir, AA 4719510

ŠAMAC
- Savić Mirko, AA 4106863

REGISTARSKE TABLICEREGISTARSKE TABLICE

BANJA LUKA
- Jovanić Novak, K69-O-826
- Mihajlović Rajka, A75-J-252
- Popović Zoran, J19-A-778
- Grahovac Vera, T65-J-882
- Nježić Miloš, T12-O-243
- Ilić Tamara, T98-J-196, izdate u 
Travniku

BIJELJINA
- Milić Dejan, T82-T-678
- Sekulić Jovan, E01-M-230
- Marković Dragica, M76-O-183
- Stanišić Radomir, TA 580455
- Marković Milica, M31-O-473
- Stanojlović Vladimir, E85-A-241

BILEĆA
- Milojević Velibor, J98-K-079

GRADIŠKA
- Ćirić Milorad, O04-T-452
- Kukrić Alen, J82-T-576

DERVENTA
- Novaković Milorad, M60-J-441

DOBOJ
- Planinčević Boško, 561-J-597

ZVORNIK
- Đurić Lazar, 031-M-211
- Jokić Petko, E48-A-357
- Simić Dragan, M32-A-844

KLJUČ - RIBNIK
- Babić Blaže, K81-J-026

KNEŽEVO
- Marić Veselko, K50-M-963

PALE
- Lizdek Nemanja, T52-J-208
- Kokotović Zoran, M86-T-011

PRIJEDOR
- Rodić Radenko, M81-A-018

SOKOLAC
- Nikolić Goran, E70-K-078
- Marković Stefan, E70-K-089
- Marić Luka, O19-E-325

SRBAC
- Jozić David, K78-T-479

TREBINJE
- Crnogorac Koviljka, T20-O-882

UGLJEVIK
- Rikić Željko, 470-M-000

ŠAMAC
- Savić Mirko, T84-E-736

SVJEDOČANSTVA I SVJEDOČANSTVA I 
DIPLOMEDIPLOME

BANJA LUKA
- Toholj Siniša, svjedočanstvo I 
razreda br. 03-226/97, svjedočanstvo 
II razreda br. 293/98, svjedočanstvo III 
razreda br. 457/00, svjedočanstvo IV 
razreda br. 245/01, diploma br. 391/01, 
Elektrotehnička škola Banjaluka

- Jekić Dragan, svjedočanstvo I razreda 
br. 695/98, svjedočanstvo II razreda 
br. 03-473, svjedočanstvo III razreda 
br. 03-331/97, od 29.8.1997. godine, 
svjedočanstvo IV razreda br. 234/98, 
od 2.6.1998. godine, Elektro škola 
Banjaluka
- Ćorda Željko, diploma br. 0103-634-
108/14, Ugostiteljsko-trgovinsko-
turistička škola Banjaluka
- Nikolić Lorena, svjedočanstvo I 
razreda br. 46615/2022, SŠC “Gemit-
Apeiron”
- Čulić Sanja, dodatak diplomi br. 
1441/2015, od 31.12.2015. godine, 
Filozofski fakultet Banjaluka
- Miljuš Dijana, diploma br. 02-4-39, 
od 2000. godine, Tehnološka škola 
Banjaluka
- Delić Igor, svjedočanstvo I razreda 
br. 25973/88, svjedočanstvo II razreda 
br. 6523/89, svjedočanstvo III razreda 
br. 5282/90, svjedočanstvo IV razreda 
br. 2865/91, Ugostiteljsko-trgovinsko-
turistička škola Banjaluka
- Starčević Dejan, diploma br. 01-
777-32/04, od 31.8.2004. godine, JU 
Tehnička škola Banjaluka
- Malinović Mladen, dodatak diplomi 
br. 1040/DD, od 2015. godine, 
Filološki fakultet Banjaluka

BIJELJINA
- Marinković Jovica, svjedočanstvo 
VIII razreda br. 218/82, OŠ “Stevan 
Nemanja” Dragaljevac Gornji
- Maksimović Vera, svjedočanstvo II 
razreda br. 456/93, svjedočanstvo III 
razreda br. 456/94, svjedočanstvo IV 
razreda br. 435/95, Tehnička škola 
“Mihajlo Pupin”
- Letić Dragana, svjedočanstvo VIII 
razreda br. 102-26/91, OŠ “Petar 
Kočić” Brodac
- Obrenović Jović Andrea, 
svjedočanstvo IX razreda br. 382-
4/18, OŠ “Sveti Sava”
- Spasojević Svetislav, diploma br. 
1216-21/16, od 8.6.2016. godine, JU 
Tehnička škola “Mihajlo Pupin”

BILEĆA
- Milenić Ljiljana, svjedočanstvo 
I razreda br. 269/1, od 2.7.1996. 
godine, svjedočanstvo II razreda 
br. 413/2, od 22.8.1997. godine, 
svjedočanstvo III razreda br. 109/3, 
od 21.8.1998. godine, SŠC “Golub 
Kureš”

BROD
- Malešević Jovan, diploma br. 001-
05-1222/23, SŠ “Nikola Tesla”

VIŠEGRAD
- Stojaković Radoslav, diploma br. 
1001/25, od 17.6.1997. godine, SŠ 
“Ivo Andrić”
- Lelek Željko, diploma br. 121/93, 
od 21.5.1993. godine, SŠ “Ivo 
Andrić”
- Andrić Sofi ja, svjedočanstvo 
VII razreda br. 05-219-1/21, od 
14.6.2021. godine, OŠ “Vuk 
Karadžić”

VLASENICA
- Klisarić Mladen, diploma br. 06-9-
2/2009, SŠC “Milorad Vlačić”
- Mijatović Petar, diploma br. 06-9-
1/2012, SŠC “Milorad Vlačić”
- Zekić Ismet, svjedočanstvo II 
razreda br. 05-543-7/2018, SŠC 
“Milorad Vlačić”

VUKOSAVLJE
- Bajči Vedrana, svjedočanstvo 
VIII razreda, od 1994. godine, OŠ 
“Bratstvo jedinstvo” Odžak
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GRADIŠKA
- Makivić Ognjen, svjedočanstvo 
IV razreda br. 12496/19, OŠ “Vuk 
Stefanović Karadžić” Turjak
- Kasagić Magdalena, diploma br. 
153-1/3, poljoprivredni tehničar, JU 
SS i TŠ Gradiška
- Bilal Suzana, diploma br. 245/2-
2006, m. k. 25-1/03, krojač, JU SS i 
TŠ Gradiška
- Gigović Radana, diploma br. 375/6-
2013, m. k. 128-11/07, konobar, JU 
SS i TŠ Gradiška
- Kotur Jelena, svjedočanstvo 
III razreda br. 288/23-2002, 
svjedočanstvo IV razreda br. 193/23-
2003, ekonomska škola, JU SS i TŠ 
Gradiška

DERVENTA
- Nović Nikolina, diploma br. 
395/03, JU Stručna i tehnička škola 
Derventa
- Srebro Tanja, svjedočanstvo I 
razreda br. 476/2000, svjedočanstvo 
II razreda br. 656/2001, 
svjedočanstvo III razreda br. 
393/2002, JU Stručna i tehnička 
škola Derventa
- Muratović Enes, svjedočanstvo I 
razreda br. 766/73, svjedočanstvo II 
razreda br. 478/74, svjedočanstvo 
III razreda br. 596/75, svjedočanstvo 
IV razreda br. 71/76, diploma br. 
404/76, SŠC Derventa

DOBOJ
- Cvišić Miloš, diploma br. 04-
242, od 6.6.2009. godine, JU 
Ugostiteljska i trgovačka škola 
Doboj

ZVORNIK
- Karić Mirza, svjedočanstvo VI 
razreda br. 01-419118, OŠ “Jovan 
Cvijić” Drinjača
- Pjanić Srđan, svjedočanstvo 
IV razreda br. 689-1/94, TŠC 
Zvornik
- Ivanović Vasilije, diploma br. 
507-6, medicinski tehničar, SŠC 
“Petar Kočić”
- Smajić Ahmed, svjedočanstvo 
IX razreda br. 01-410-21/16, OŠ 
“Jovan Cvijić” Drinjača
- Simić Suzana, svjedočanstvo 
I razreda br. 01-59627, 
svjedočanstvo II razreda br. 01-
87322, svjedočanstvo III razreda 
br. 01-104626, svjedočanstvo IV 
razreda br. 01-2158-24, diploma 
br. 01-3023-24, TŠC Zvornik
- Buh Miodrag, diploma br. 
330, od 23.6.1978. godine, SŠC 
Zvornik

ISTOČNA ILIDŽA
- Đorda Borislav, svjedočanstvo IX 
razreda br. 01-282-7/14, OŠ “Petar 
Petrović Njegoš”

LAKTAŠI
- Vasilić Ljubinka, svjedočanstvo 
VIII razreda br. 610-01-8/28, JU OŠ 
“Desanka Maksimović”
- Rađević Stojan, svjedočanstvo VIII 
razreda br. 610-01-16/96, OŠ “G. A. 
Papandreu”

LOPARE
- Đokić Milan, diploma br. 479-
4/2020, SŠC “Vuk Karadžić”

MRKONJIĆ GRAD
- Grujić Jasminka, diploma br. 
485/81, Gimnazija Mrkonjić Grad

NEVESINJE
- Šarović Radivojka, svjedočanstvo 
VIII razreda br. 470-1/86, OŠ “Risto 
Proroković”

NOVI GRAD
- Bundalo Snježana, svjedočanstvo 
VIII razreda br. 70/2-165/83, 
od 6.6.1983. godine, OŠ “Vuk 
Karadžić”

PALE
- Miličević Lazar, diploma br. 01-
556/22, SŠC Pale
- Nešković Nikola, diploma br. 01-
441/20, SŠC Pale

PRIJEDOR
- Žigić Zoran, svjedočanstvo 
I razreda br. 01-663-1/78, 
svjedočanstvo II razreda br. 01-
663-2/78, diploma br. 01-434/79, 
Mašinska škola Prijedor
- Okić Vahida, svjedočanstvo I 
razreda br. 738-85-14, od 1985. 
godine, svjedočanstvo II razreda 
br. 487/86-23, od 1986. godine, 
svjedočanstvo III razreda br. 714-
12/87, od 1987. godine, diploma br. 
928-5/87, Ugostiteljsko-ekonomska 
škola Prijedor
- Bokan Darko, svjedočanstvo I 
razreda br. 213/4, svjedočanstvo II 
razreda br. 264/3, svjedočanstvo III 
razreda br. 249/3, svjedočanstvo IV 
razreda br. 151/3, diploma br. 160/2, 
Elektrotehnička škola Prijedor

PRNJAVOR
- Janković Dalibor, diploma br. 
1189/2003, SŠC Prnjavor

RUDO
- Džulović Katarina, diploma br. 
61-102/27, od 5.6.2007. godine, 
SŠC Rudo

SOKOLAC
- Žugić Milomir, svjedočanstvo 
I razreda br. 01-476-07/10, od 
17.6.2010. godine, svjedočanstvo 
II razreda br. 01-469-7/11, od 
17.6.2011. godine, svjedočanstvo 
III razreda br. 01-433-07/12, od 
15.6.2012. godine, svjedočanstvo 
IV razreda br. 01-305-07/13, od 
15.5.2013. godine, diploma br. 01-
375-07/13, od 7.6.2013. godine, 
Srednja škola Sokolac

SRBAC
- Stojković Ljubica, svjedočanstvo 
VIII razreda br. 213/83, OŠ “Momo 
Vidović”
- Ješić Dejan, diploma br. 1526/8, 
od 17.6.1993. godine, MSŠ “Petar 
Kočić”
- Novaković Milovan, svjedočanstvo 
VIII razreda br. 284-5, od 7.6.2012, 
godine, OŠ “Vuk Karadžić” Sitneši

SREBRENICA
- Bučalina Rade, diploma br. 01-
162-2, od 2001. godine, opšti smjer, 
Gimnazija, SŠC Srebrenica

TESLIĆ
- Dekić Branka, svjedočanstvo VIII 
razreda br. 27-13/97, JU OŠ “Vuk 
Karadžić” Vitkovci Donji

TREBINJE
- Đurić Anastasija, diploma br. 01-
345/1-19, od 12.6.2019. godine, 
Gimnazija “Jovan Dučić”

- Šešelj Savo, svjedočanstvo 
I razreda br. 01-405/32-16, 
svjedočanstvo II razreda br. 01-
532/12-17, svjedočanstvo III razreda 
br. 01-231/12-18, Centar srednjih 
škola Trebinje

UGLJEVIK
- Tomić Mira, diploma br. 55-83/91, 
SŠ “Mihailo Petrović Alas”

ČELINAC
- Marčeta Neda, diploma br. 53-
I/07, od 18.6.2010. godine, JU SŠC 
Čelinac

ŠAMAC
- Plisnić Milorad, diploma br. 761-
12-2013, SŠ Šamac

OSTALA DOKUMENTAOSTALA DOKUMENTA

BANJA LUKA
- Mlađenović Mirjana, radna knjižica
- Vladović Šejla, radna knjižica
- Stojisavljević Milan, kartica 
vozača br. BIHRS20LVMV05709, 
Ministarstvo saobraćaja i veza 
Republike Srpske
- Stupar Kristina, zdravstvena kartica 
br. 00967848
- Grbić Gordana, identifi kacioni 
dokument br. 423, ser. br, 012706, 
PS Banjaluka
- Bilal Muharem, radna knjižica
- Anđelić Srđan, uvjerenje za 
upravljanje motornim vozilom br. 
3701/16, Ispitni centar Banjaluka
- Bakić Milan, kartica tahograf br. 
BIH V00035810000, Ministarstvo 
saobraćaja i veza Republike Srpske
- Lolić Nikolina, indeks br. 4576, od 
2013. godine, Poljoprivredni fakultet 
Banjaluka

BIJELJINA
- Josipović Maja, radna knjižica br. 
780/2013
- Pajić Rade, radna knjižica br. 
1077/79
- Dukić Mehmedalija, oružni list br. 
030343, od 2005. godine
- Mićić Jovica, radna knjižica br. 
243/2009
- Milenković Jovanka, radna knjižica 
br. 451/2019
- Sinanović Sead, radna knjižica br. 
1989/803
- Jokić Vukašin, radna knjižica br. 
323/2022
- Stanić Nataša, radna knjižica br. 
148/2013

BRATUNAC
- Đurić Milada, radna knjižica br. 
46/99
- Novaković Radenko, oružni list br. 
052039

BRČKO
- Pudar Vesna, radna knjižica

GRADIŠKA
- Kovačević Damjan, radna knjižica
- Grlica Stefan, radna knjižica

DERVENTA
- Matijević Anto, oružni list br. 
072470
- Kresojević Dajana, radna knjižica

DOBOJ
- Gostić Milan, radna knjižica
- Arsenović Zora, radna knjižica

ZVORNIK
- Šakotić Ljubinka, svjedočanstvo 
VIII razreda br. 1-141/03-20, od 
3.6.2003. godine, OŠ “Petar Kočić”

KOZARSKA DUBICA
- Zlojutro Nikola, radna knjižica br. 
170/20
- Tubić Aleksandar, invalidska 
kartica br. 110394, izdala Opština 
Kozarska Dubica

MODRIČA
- Vuković Slaviša, radna knjižica

OSMACI
- Bojković Miomir, oružni list br. 
102578, od 28.6.2016. godine, PS 
Osmaci

PRNJAVOR
- Samardžija Biljana, ID kartica 
br. 580, Ministarstvo unutrašnjih 
poslova Republike Srpske
- Šljivić Slađana, radna knjižica br. 
021288/91, Mjesni ured Potočani

RUDO
- Lazović Dragica, radna knjižica br. 
137/2003

SRBAC
- Jovanović Ranka, radna knjižica 
br. 1/03

STANARI
- Danilović Danijel, radna knjižica 
br. 1144/04, izdata u Doboju

TESLIĆ
- Blagojević Milenko, radna knjižica 
br. 146/2018
- Subotić Željko, radna knjižica br. 
1145/2009
- Džananović Miralem, radna 
knjižica

UGLJEVIK
- Kostić Nenad, oružni list br. 66/11

ŠAMAC
- Pavlović Boro, radna knjižica

ŠEKOVIĆI
- Popović Božana, radna knjižica br. 
41/2017, od 20.7.2017. godine

PASOŠPASOŠ

BANJALUKA
- Čubrilo Dmitar, B 2487070
- Vasiljević Mladen, A 1854695
- Petrić Tijana, B 0084209
- Vasiljević Duška, A 1782572
- Dabić Veljko, B 2808902
- Dabić Igor, B 1843996
- Mišić Goran, B 1562548

BROD
- Jovičić Mladen, B 1198418

ISTOČNO SARAJEVO
- Stevanović Sofi ja, B 0125085

KOTOR VAROŠ
- Panić Vesna, B 1558881
- Hibić Muharem, B 3416848
- Mijić Zorana, B 0898900

LAKTAŠI
- Krkić Dragan, B 3353299
- Vujović Milica, B 2400154

TESLIĆ
- Lazić Nikola, B 2783708
- Đukić Kristijan, B 2224447
- Panić Slavoljub, B 3063376

ŠEKOVIĆI
- Melezović Milivoje, B 2914270


